
LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

CARGOS NO JERARQUICOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03956 CEREZO, DANIELA MARIE 33068007 9.00 0.50 2.75 2.50 0.50 3.00 2.20 10.00 0.30 30.75

2 02607 LOPEZ, LAURA VANESA 32095833 9.00 2.75 1.75 3.00 1.66 10.00 2.10 30.26

3 00390 MALDONADO, DANISA ALE 33989807 9.00 2.50 1.75 1.57 0.92 10.00 2.10 27.84

4 00124 ORTIZ, CAMILA ORNELA 33326699 9.00 2.50 1.50 2.07 0.20 10.00 1.80 27.07

5 03231 GUAYMAS, CINTYA ANABE 39218438 9.00 2.00 1.75 0.75 0.50 1.93 0.20 4.90 0.90 21.93

6 07227 ORDOÑEZ, AGUSTINA 36855687 9.00 0.25 0.50 0.35 0.11 10.00 20.21

7 00486 COLMENARES, IVANA LET 28856559 6.00 4.75 3.00 1.95 10.00 5.70 31.40

8 00785 ILLANES, NANCY EDITH 26956937 6.00 3.50 2.49 0.70 10.00 4.20 26.89

9 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 27639593 6.00 3.00 3.00 3.00 7.00 3.00 25.00

10 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 6.00 3.00 1.45 0.19 9.80 3.60 24.04

11 02248 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

12 06422 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 6.00 2.94 2.54 10.00 21.48

13 06105 QUIROGA SAJAMA, ELIAN 33068061 6.00 0.50 2.95 0.30 10.00 0.60 20.35

14 03284 VELAZQUEZ, CELESTE MA 37942789 6.00 0.50 0.54 0.18 10.00 0.60 17.82

15 04688 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 6.00 10.00 16.00

16 06715 DE LA CRUZ, NATALIA M 29486926 6.00 0.25 0.05 0.14 1.40 0.30 8.14

17 07082 PONCE, LEILA DANIELA 26956087 6.00 0.45 1.40 7.85

18 09596 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 6.00 0.70 6.70

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00486 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 4.75 0.50 3.00 1.95 10.00 5.70 43.15

2 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 2.50 3.00 6.00 0.25 3.00 2.08 10.00 6.00 41.83

3 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 2.99 0.82 10.00 1.50 29.31

4 00343 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.00 2.00 2.00 0.45 0.57 10.00 2.40 27.42

(AYDC) AYUD. DEPTO. ORIENTACION COMPLEMENTARIO (AC 064/97 ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07354 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.20 37.45

2 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 1.00 3.00 3.00 1.45 0.19 9.80 3.60 31.04

3 09976 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

4 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 27639593 6.00 3.00 3.00 3.00 7.00 3.00 25.00

5 02607 LOPEZ, LAURA VANESA 32095833 6.00 1.75 3.00 1.66 10.00 2.10 24.51

6 03956 CEREZO, DANIELA MARIE 33068007 6.00 2.50 3.00 2.20 10.00 0.30 24.00

7 02248 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

8 00390 MALDONADO, DANISA ALE 33989807 6.00 1.75 1.57 0.92 10.00 2.10 22.34

9 00124 ORTIZ, CAMILA ORNELA 33326699 6.00 1.50 2.07 0.20 10.00 1.80 21.57

10 06105 QUIROGA SAJAMA, ELIAN 33068061 6.00 0.50 2.95 0.30 10.00 0.60 20.35

11 03231 GUAYMAS, CINTYA ANABE 39218438 6.00 0.75 1.93 0.20 4.90 0.90 14.68

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00486 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 4.75 0.50 3.00 1.95 10.00 5.70 43.15
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2 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 2.50 3.00 6.00 0.25 3.00 2.08 10.00 6.00 41.83

3 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 2.99 0.82 10.00 1.50 29.31

4 00343 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.00 2.00 2.00 0.45 0.57 10.00 2.40 27.42

(ASPC) ASESOR PEDAGOGICO COMPLEMENTARIO (AC 064/97 ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07354 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.20 37.45

2 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 1.00 3.00 3.00 1.45 0.19 9.80 3.60 31.04

3 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 27639593 6.00 3.00 3.00 3.00 7.00 3.00 25.00

4 02607 LOPEZ, LAURA VANESA 32095833 6.00 1.75 3.00 1.66 10.00 2.10 24.51

5 03956 CEREZO, DANIELA MARIE 33068007 6.00 2.50 3.00 2.20 10.00 0.30 24.00

6 02248 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

7 00390 MALDONADO, DANISA ALE 33989807 6.00 1.75 1.57 0.92 10.00 2.10 22.34

8 00124 ORTIZ, CAMILA ORNELA 33326699 6.00 1.50 2.07 0.20 10.00 1.80 21.57

(MEMO) MEP-TALLER DE LA ESPECIALIDAD (3RO.MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40
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(MEOF) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA FINA (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(MCMI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01832 LUNA, PEDRO DANTE 16199636 6.00 6.00 3.00 0.90 10.00 6.00 31.90

2 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

3 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

5 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

6 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

7 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

8 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

10 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

11 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

12 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

13 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58
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14 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

15 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

16 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

17 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

18 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

19 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

20 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

21 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

22 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

23 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

24 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

25 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

26 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

27 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

28 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

29 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(MIDO) MEP. IDEA DISEÑO DE LA OBRA METALICA Y MADERA.( 5TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40
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(MIDI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES TERMICAS Y ELECTRICAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(MCME) MEP IDEA DISEÑO DE LA OBRA HORMIGON ARMADO (5TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

CARGOS NO JERARQUICOS

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(MIDE) MEP IDEA Y DISEÑO DE EDIFICIOS (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

Emitido:06/03/2026    Pagina:6 de 48



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

CARGOS NO JERARQUICOS

(MMOG) MEP CONSTRUCCION MANTENIMIENTO OBRA GRUESA (4TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(MEOG) MEP IDEA Y DISEÑO DE OBRA GRUESA.(4TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

CARGOS NO JERARQUICOS

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 43.50

2 00843 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 0.80 0.75 10.00 4.80 39.35

3 01447 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 6.75 0.75 3.00 3.00 1.37 8.40 3.40 35.67

4 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

5 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.00 2.75 3.00 0.50 3.00 3.00 7.00 3.60 34.85

6 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 1.95 0.35 10.00 4.50 34.55

7 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 9.00 3.00 3.75 0.25 0.10 2.47 1.20 10.00 4.50 34.27

8 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.22 9.80 3.60 34.12

9 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 3.25 0.50 1.35 0.20 10.00 3.90 32.70

10 05417 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.00 0.50 0.10 0.05 9.10 3.90 28.65

11 03235 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.55 0.10 7.00 3.00 25.15

12 02796 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 9.00 0.50 0.66 10.00 0.20 20.36

13 06513 LEDESMA, MATIAS GUSTA 38733631 9.00 1.00 0.50 0.50 1.85 0.12 1.40 0.60 14.97

14 05675 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.00 1.40 0.60 13.75

15 10398 CORBALAN IRAMIAN, MAR 28085992 9.00 2.75 0.50 0.70 12.95

16 04879 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 9.00 0.75 0.50 2.10 12.35

17 10397 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

18 02067 ABRAHAM, RENE GUSTAVO 17909489 6.00 3.75 0.10 0.13 10.00 4.50 24.48

19 08793 CASTRO, ANGELA CARLA 33955167 6.00 0.80 0.24 10.00 17.04

20 07454 REARTE, LEILA MARIBEL 37160755 6.00 0.24 0.02 10.00 16.26

21 05443 CALODOLCE, MARIO JOSE 28491162 6.00 0.50 0.50 3.50 0.60 11.10

22 00584 BLANCO, GABRIELA ELIS 30734728 3.00 0.25 1.00 0.11 10.00 0.30 14.66

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 30890163 9.00 12.75 0.25 2.00 0.50 1.50 3.00 1.10 10.00 2.70 42.80

2 01372 PORZUELO, GABRIELA 29431334 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 0.87 10.00 3.30 33.42

3 02035 CALIVA, SEBASTIAN 33326708 6.00 1.00 0.40 0.20 10.00 1.20 18.80
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

CARGOS NO JERARQUICOS

4 00505 TELLO LUJAN, DANIELA 27513403 6.00 1.50 2.47 0.20 4.90 1.50 16.57

5 04640 GARAY, RAUL ARMANDO 24700179 3.00 0.75 2.50 0.02 10.00 0.90 17.17

6 03691 CARDOZO, JUAN RICARDO 27983993 3.00 2.50 0.05 0.10 7.00 3.00 15.65

7 03984 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 39479520 3.00 1.00 10.00 1.20 15.20

8 03225 PALACIOS, GUNTHER EDU 35153209 3.00 2.00 0.60 0.05 6.30 2.40 14.35

9 07521 GONZALEZ ESPADA, JOSE 41528008 3.00 1.25 0.10 10.00 14.35

10 09550 ORMEÑO, GUSTAVO OMAR 33068055 3.00 1.00 10.00 14.00

11 06907 COLQUE, LUIS GUILLERM 36129169 3.00 0.35 10.00 13.35

12 08736 GUTIERREZ, SEBASTIAN 27699939 3.00 0.35 10.00 13.35

13 01815 RIOS, MARIELA VERONIC 28137800 3.00 0.50 0.92 0.15 7.70 0.60 12.87

14 06136 GIMENEZ, SERGIO JAVIE 30772868 3.00 1.41 7.70 12.11

15 02746 TAPIA, PABLO CESAR 35318517 3.00 1.00 2.45 0.10 2.80 1.20 10.55

16 09272 MARTINES, ENZO SEBAST 39232955 3.00 0.83 0.19 0.70 4.72

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 21846493 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 1.12 10.00 6.00 40.62

2 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 39.75

3 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 25910622 9.00 4.00 1.75 3.25 0.50 2.80 2.50 10.00 3.90 37.70

4 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 23744212 9.00 1.75 4.50 0.50 2.10 1.70 10.00 5.40 34.95

5 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 14504275 9.00 1.75 4.50 0.50 2.25 1.00 0.15 10.00 5.40 34.55

6 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 24750509 9.00 3.00 4.50 0.50 0.62 1.00 0.05 10.00 5.40 34.07

7 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 20775671 9.00 0.50 3.00 3.25 0.50 2.91 0.15 10.00 3.90 33.21

8 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 11350381 9.00 1.75 4.00 0.50 1.80 1.00 10.00 4.80 32.85

9 01524 VALENZUELA, MARCELO A 24750569 9.00 3.00 4.25 0.77 0.15 10.00 5.10 32.27

10 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 32796716 9.00 1.75 2.75 0.50 2.05 0.74 10.00 3.30 30.09

11 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 27194848 8.00 5.50 3.00 1.71 10.00 6.00 34.21

12 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 32.80

13 00704 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 8.00 3.50 3.00 2.88 10.00 4.20 31.58

14 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 8.00 3.75 3.00 1.70 10.00 4.20 30.65

15 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 8.00 3.75 0.10 2.47 1.20 10.00 4.50 30.02

16 01372 PORZUELO, GABRIELA 29431334 8.00 2.75 3.00 0.87 10.00 3.30 27.92

17 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 8.00 3.00 1.25 0.42 10.00 3.60 26.27

18 02539 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 8.00 1.00 1.12 0.30 10.00 1.20 21.62

19 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 8.00 1.25 0.94 10.00 1.20 21.39

20 03284 VELAZQUEZ, CELESTE MA 37942789 8.00 0.50 0.54 0.18 10.00 0.60 19.82

21 06183 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 8.00 0.15 10.00 18.15

22 05489 AQUINO, SERGIO FABIAN 24079318 8.00 4.90 12.90

23 04879 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 8.00 2.10 10.10

24 08658 MACHACA VILLEGAS, MAT 42034517 8.00 0.70 8.70

25 01832 LUNA, PEDRO DANTE 16199636 6.00 6.00 3.00 0.90 10.00 6.00 31.90

26 01530 MAY, JUAN IGNACIO 31377038 6.00 3.50 3.00 2.65 10.00 4.20 29.35

27 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

28 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

29 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 23167153 6.00 4.00 1.75 0.40 10.00 5.10 27.25

30 01301 ARMENDARIZ, LOURDES E 32095827 6.00 3.00 3.00 1.55 10.00 3.60 27.15

31 02403 MARTELETTI, HECTOR MA 23878542 6.00 3.75 1.81 0.55 10.00 3.90 26.01
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32 03868 CHIRE, LUIS LEOPOLDO 17275523 6.00 4.00 1.00 10.00 4.80 25.80

33 01273 JARAMILLO, ENRIQUE NA 29386736 6.00 3.50 0.58 1.00 0.20 10.00 4.20 25.48

34 01575 TORRES, RUBEN EDUARDO 24376295 6.00 6.00 0.25 9.10 3.10 24.45

35 02397 ALVARADO, JUDITH LILI 27377159 6.00 2.25 1.73 0.80 10.00 2.70 23.48

36 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

37 02433 LOPEZ, ELIZABETH ELIS 30093007 6.00 2.75 0.20 0.15 10.00 3.30 22.40

38 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

39 01135 PAEZ, ALEXANDER AUREL 38792325 6.00 1.50 3.00 0.10 10.00 1.60 22.20

40 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

41 01680 GONZALEZ, MARINA VALE 33799242 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

42 10066 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

43 01246 LEGUIZAMON, MARIO ALF 33989910 6.00 1.50 2.26 10.00 1.80 21.56

44 02940 BECERRA CEA, ARNALDO 29098320 6.00 3.00 0.10 0.05 8.40 3.60 21.15

45 00790 IBARRA, DIEGO FERNAND 26218853 6.00 1.25 1.56 0.69 10.00 1.50 21.00

46 02050 GOMEZ, NICOLAS MATEO 34293127 6.00 2.25 10.00 2.70 20.95

47 04681 LEDESMA ONTIVEROS, VA 34711998 6.00 2.00 0.27 10.00 2.40 20.67

48 01092 VARGAS, VICTOR FREDDY 22900512 6.00 2.00 0.25 10.00 2.40 20.65

49 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

50 00176 GAITAN, SHEILA AGUSTI 41734826 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 0.30 20.15

51 05170 GALVAN, GABRIEL MAURI 27377088 6.00 0.25 3.00 0.34 10.00 0.30 19.89

52 07430 PROLYGIN, EDGARDO ARI 25300807 6.00 1.25 0.35 10.00 1.50 19.10

53 03008 CARDOZO, JESSICA MARL 40534661 6.00 3.00 0.08 10.00 19.08

54 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

55 05057 ANGULO SALDIVIA, ROXA 37202697 6.00 2.91 10.00 18.91

56 04438 DE BREA, PABLO IVAN 32086904 6.00 0.25 1.97 0.21 10.00 0.30 18.73

57 01258 BURGOS SOSA, FRANCO O 37160723 6.00 1.25 1.48 8.40 1.50 18.63

58 03233 ALBIZO, CELENA ANELEY 40534656 6.00 2.02 0.30 10.00 18.32

59 06208 PEREIRA, NICOLAS ALEJ 37160901 6.00 0.25 1.75 10.00 0.30 18.30

60 02058 PAREDES, CAMILA BELEN 37160848 6.00 1.00 0.07 10.00 1.20 18.27

61 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

62 06168 QUICHU, ROSA VIVIANA 29166742 6.00 1.90 10.00 17.90

63 02932 ALBERTO, MARIELA ELIZ 33256344 6.00 0.25 1.00 0.30 10.00 0.30 17.85

64 08044 PAEZ VILLAROEL, ROCIO 36523121 6.00 1.72 0.10 10.00 17.82

65 04965 RUIZ, IVANA CECILIA 29431309 6.00 1.75 10.00 17.75

66 01298 ZALAZAR, ROSA PAOLA 30734794 6.00 1.42 0.15 10.00 17.57

67 00861 ANGULO SALDIVIA, ROMI 33326619 6.00 1.45 10.00 17.45

68 01540 GUAYMAS, GUSTAVO GABR 38792717 6.00 1.35 10.00 17.35

69 05897 BURGOS, FRANKLIN MICA 42306307 6.00 0.25 0.69 10.00 0.30 17.24

70 09033 AVILA, GABRIEL FERNAN 24750510 6.00 1.20 10.00 17.20

71 01454 BANDA FLORES, NICOLAS 39233971 6.00 0.50 0.06 10.00 0.60 17.16

72 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

73 01821 FERREYRA, AXEL ANDRES 40038743 6.00 0.75 0.15 0.15 9.10 0.90 17.05

74 02444 ALCALA, ANABELA MARIA 35028134 6.00 0.50 0.13 10.00 0.40 17.03

75 07362 VASQUEZ, KAREN PAMELA 39231679 6.00 1.00 10.00 17.00

76 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

77 05608 CAMPOS, FERNANDA MARI 37942749 6.00 0.85 10.00 16.85

78 09093 FERNANDEZ, LUCIANO EZ 38792622 6.00 0.75 0.05 10.00 16.80

79 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78
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80 07955 BAZAN MOLINA, HERMINI 18734403 6.00 0.25 0.12 10.00 0.30 16.67

81 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

82 01322 PROLYGIN, TATIANA TAM 28665021 6.00 0.52 10.00 16.52

83 06791 GUEVARA, MICAELA XIOM 45383036 6.00 0.51 10.00 16.51

84 07950 ARAYA MORALES, DAIANA 43360379 6.00 0.51 10.00 16.51

85 09223 MUÑOZ, KARINA DEL ROS 31377110 6.00 0.50 10.00 16.50

86 04580 RAMIREZ, MATIAS SEBAS 33989923 6.00 0.42 0.07 10.00 16.49

87 09546 ABALOS, ROMINA CAROL 29773508 6.00 0.32 0.05 10.00 16.37

88 04225 MERINO, MICAELA NOHEL 40534553 6.00 0.33 10.00 16.33

89 07949 GUEVARA, ENZO RUBEN 43611363 6.00 0.33 10.00 16.33

90 07454 REARTE, LEILA MARIBEL 37160755 6.00 0.24 0.02 10.00 16.26

91 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

92 07736 RIOS, VANINA MARIANEL 45112867 6.00 0.24 10.00 16.24

93 07737 ALBIZO, CLARIBEL NAHI 44753930 6.00 0.24 10.00 16.24

94 04619 LOPEZ, MARTIN ISAAC 43222324 6.00 0.21 10.00 16.21

95 06873 BAEZ, SELENE SOLEDAD 41187669 6.00 0.50 9.10 0.60 16.20

96 09917 CALIMA, FEDERICO GABR 33989939 6.00 0.09 0.06 10.00 16.15

97 07428 VALDIVIEZO, MIGUEL AN 35217377 6.00 0.09 0.05 10.00 16.14

98 01629 LEGUIZAMON PORZUELO, 35217310 6.00 0.75 8.40 0.90 16.05

99 03252 GONCEBAT, GONZALO JAV 37202772 6.00 10.00 16.00

100 04250 HEREDIA, BRUNO GABRIE 43222370 6.00 10.00 16.00

101 06581 SANTANA LEGUIZAMON, B 43360400 6.00 10.00 16.00

102 07493 ARMELLA, MAURICIO ALE 40534952 6.00 10.00 16.00

103 07525 ALARCON SARRUFF, FACU 43222376 6.00 10.00 16.00

104 08939 ZULIANI, MARIA FLOREN 34400031 6.00 10.00 16.00

105 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

106 10029 CARDOZO, FLORENCIA MI 37202749 6.00 10.00 16.00

107 08117 CARDOZO, AYLEN YAZMIN 38655849 6.00 1.00 8.40 15.40

108 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

109 07452 GERON, JORGE DANIEL 45548601 6.00 0.89 8.40 15.29

110 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

111 00721 FLORES, NESTOR FEDERI 33041425 6.00 1.50 0.02 5.60 1.80 14.92

112 01019 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.50 5.60 1.80 14.90

113 03269 ROBLES, GUSTAVO ALAN 32095856 6.00 0.40 7.70 14.10

114 01542 TOLABA LEGUIZAMON, NA 37160884 6.00 1.75 6.30 14.05

115 07694 FLORES, NATANIEL RUBE 40952321 6.00 0.50 0.56 6.30 0.60 13.96

116 04923 GAUNA OYARZO, DAIANA 37234068 6.00 0.77 7.00 13.77

117 01497 ROBADOR, MATIAS EXEQU 37186853 6.00 0.75 1.00 0.20 4.90 0.90 13.75

118 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

119 07953 ALVARADO, NICOLAS GER 42034165 6.00 7.00 13.00

120 06762 VILTE CHOQUE, MARIA B 37160586 6.00 1.26 0.12 5.60 12.98

121 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

122 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

123 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

124 10165 VILTE, OSCAR GUILLERM 22253306 6.00 5.60 11.60

125 10364 SAAL, GABRIEL EMIR OS 40534857 6.00 5.60 11.60

126 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

127 09761 CARDOZO, MARIA AYELEN 34711838 6.00 0.10 0.05 4.90 11.05
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128 09597 SOTO, MARIA VICTORIA 46602511 6.00 4.90 10.90

129 03229 FERNANDEZ, JORGE LEON 35281037 6.00 4.20 10.20

130 09087 ABALOS, MAXIMILIANO R 44400813 6.00 4.20 10.20

131 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

132 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

133 06368 CABRERA, MARIO ANDRES 25697159 6.00 0.50 2.10 8.60

134 06104 CALIZAYA, ROBERTO AND 29844830 6.00 0.05 2.10 8.15

135 07889 BONILLO, JOSE FRANCIS 43360348 6.00 2.10 8.10

136 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

137 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

138 10252 TALMAR CARDENAS, MONI 18818882 6.00 0.48 1.40 7.88

139 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

140 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

141 09741 GUTIERREZ, ULISES LUI 39928731 6.00 1.40 7.40

142 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

143 09762 GONZALEZ, CARLOS MARC 29177079 6.00 0.10 0.70 6.80

144 09320 LOPEZ, LILIANA MARIA 28718020 6.00 0.70 6.70

145 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

146 09963 OLIMA, GONZALO EDUARD 41045130 6.00 6.00

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03272 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 19.50 3.00 5.00 1.26 1.01 10.00 6.00 54.77

2 05408 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 14.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 13.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 51.90

4 02306 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.33 10.00 6.00 51.08

5 02065 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 9.00 12.00 3.00 4.75 2.90 3.00 10.00 5.70 50.35

6 03692 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 9.00 11.50 3.00 4.25 0.50 3.00 2.36 10.00 5.10 48.71

7 00615 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.00 3.00 5.75 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 48.00

8 02004 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 10.00 3.00 5.00 2.74 1.25 10.00 6.00 46.99

9 01885 LACAMOIRE, SABRINA BE 27540700 9.00 7.50 3.00 5.50 0.50 3.00 2.38 10.00 6.00 46.88

10 02255 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 9.00 9.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.41 9.80 3.90 43.61

11 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 43.50

12 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 9.00 6.50 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 43.30

13 00486 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 4.75 0.50 3.00 1.95 10.00 5.70 43.15

14 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 30890163 9.00 12.75 0.50 2.00 0.50 1.50 3.00 1.10 10.00 2.70 43.05

15 02052 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 9.00 10.00 2.75 2.00 3.00 3.00 10.00 3.00 42.75

16 03723 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 6.75 3.00 4.25 3.00 0.76 10.00 5.10 41.86

17 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 2.50 3.00 6.00 0.25 3.00 2.08 10.00 6.00 41.83

18 01907 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.50 1.64 0.94 10.00 6.00 41.58

19 03220 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 9.00 6.50 3.00 3.50 3.00 2.25 10.00 4.20 41.45

20 01906 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 4.25 3.00 5.25 0.50 2.98 0.45 10.00 6.00 41.43

21 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 12.00 0.25 1.75 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.35

22 02936 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 9.00 7.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 3.00 41.00

23 01869 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 2.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 40.90

24 02937 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 6.00 1.60 0.80 10.00 6.00 40.40

25 02643 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.75 9.80 4.50 40.30
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26 01928 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 3.50 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 4.50 40.25

27 02379 VEGA, NATALIA GISELA 28856597 9.00 8.50 3.00 3.00 0.50 3.00 0.96 8.40 3.60 39.96

28 02380 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 2.63 10.00 4.20 39.83

29 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 39.75

30 06307 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 9.00 3.50 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.20 39.70

31 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 21846493 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.12 10.00 6.00 39.62

32 02032 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 9.00 2.50 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 39.55

33 00843 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 0.80 0.75 10.00 4.80 39.35

34 02039 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 24523847 9.00 3.50 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 3.90 39.15

35 00125 CORONEL, SANDRA VERON 26956886 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 2.08 10.00 6.00 39.08

36 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 25910622 9.00 4.00 3.00 3.25 0.50 2.80 2.50 10.00 3.90 38.95

37 03881 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 3.00 2.99 10.00 5.10 38.84

38 03091 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 9.00 2.00 3.00 6.00 0.50 2.65 0.80 10.00 4.80 38.75

39 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 27194848 9.00 3.00 5.50 0.25 3.00 1.71 10.00 6.00 38.46

40 01183 CHACOMA, RAMON ANDRES 26956840 9.00 4.50 3.00 4.50 0.25 1.81 10.00 5.40 38.46

41 02615 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.00 3.00 2.75 3.00 3.00 8.40 3.30 38.45

42 01447 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 6.75 3.00 3.00 3.00 1.37 8.40 3.40 37.92

43 02120 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 36523117 9.00 6.25 2.50 2.50 0.50 2.52 1.32 10.00 3.00 37.59

44 07354 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.20 37.45

45 00785 ILLANES, NANCY EDITH 26956937 9.00 4.00 3.00 3.50 0.50 2.49 0.70 10.00 4.20 37.39

46 00128 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 0.50 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.70 37.35

47 00681 PONCE, ELBA LORENA 26861809 9.00 1.00 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 37.25

48 00704 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 9.00 1.50 3.00 3.50 3.00 2.88 10.00 4.20 37.08

49 04751 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 9.00 3.50 3.00 3.25 0.50 2.64 0.62 10.00 4.20 36.71

50 02048 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 9.00 3.00 6.00 0.50 1.68 0.50 10.00 6.00 36.68

51 01498 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 3.00 0.75 3.50 0.20 3.00 3.00 10.00 4.20 36.65

52 02167 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 2.25 3.00 3.75 0.50 2.39 1.20 10.00 4.50 36.59

53 00620 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.44 10.00 5.10 36.29

54 00687 CHENKUZ, MARCELA SAND 23506484 9.00 1.50 5.75 0.25 3.00 0.81 10.00 5.80 36.11

55 00707 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 2.34 10.00 4.50 36.09

56 05445 GONZALEZ, NOEMI TERES 31066786 9.00 3.00 4.50 3.00 1.12 10.00 5.40 36.02

57 02938 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 0.20 0.10 10.00 4.80 35.60

58 00380 FLORES, VILMA MIRIAM 28008937 9.00 3.00 5.25 0.75 0.80 0.50 10.00 6.00 35.30

59 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 27639593 9.00 4.00 3.00 3.00 0.25 3.00 3.00 7.00 3.00 35.25

60 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.70 10.00 4.20 35.15

61 02072 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 0.25 3.00 1.12 9.80 3.90 35.07

62 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 23744212 9.00 1.75 4.50 0.50 2.10 1.70 10.00 5.40 34.95

63 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

64 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.00 2.75 3.00 0.50 3.00 3.00 7.00 3.60 34.85

65 07954 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.51 0.40 10.00 3.90 34.81

66 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 1.95 0.35 10.00 4.50 34.55

67 00448 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 9.00 1.00 3.00 2.50 3.00 2.81 10.00 3.00 34.31

68 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 9.00 3.00 3.75 0.25 0.10 2.47 1.20 10.00 4.50 34.27

69 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.22 9.80 3.60 34.12

70 00593 NARVAEZ, GABRIELA VAN 29166702 9.00 2.00 2.25 2.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 33.95

71 02532 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 5.00 0.75 2.50 0.25 3.00 0.41 10.00 3.00 33.91

72 07000 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 9.00 12.50 0.50 0.25 1.47 10.00 33.72

73 03255 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 2.66 0.10 10.00 3.90 33.66
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74 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 14504275 9.00 1.75 4.50 0.50 2.25 0.15 10.00 5.40 33.55

75 03686 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 9.00 3.50 3.00 2.25 0.50 1.25 1.51 10.00 2.50 33.51

76 01905 VALLEJO HALIR, ISAAC 37160867 9.00 6.25 2.00 1.50 2.88 0.20 10.00 1.60 33.43

77 01372 PORZUELO, GABRIELA 29431334 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 0.87 10.00 3.30 33.42

78 00400 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 9.00 3.00 5.00 0.25 0.12 0.02 10.00 6.00 33.39

79 02007 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 2.15 0.77 10.00 2.70 33.37

80 04689 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

81 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 20775671 9.00 0.50 3.00 3.25 0.50 2.91 0.15 10.00 3.90 33.21

82 02539 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 9.00 7.50 2.75 1.00 0.25 1.12 0.30 10.00 1.20 33.12

83 02264 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 9.00 3.00 3.00 0.25 3.00 1.25 10.00 3.60 33.10

84 03689 LILLO SANTIC, SHEILA 37942668 9.00 10.00 1.50 0.50 0.78 0.40 10.00 0.90 33.08

85 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 24750509 9.00 3.00 4.50 0.50 0.62 0.05 10.00 5.40 33.07

86 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 3.25 0.50 1.35 0.20 10.00 3.90 32.70

87 00902 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 4.00 1.35 0.42 10.00 4.80 32.57

88 01524 VALENZUELA, MARCELO A 24750569 9.00 3.00 4.25 0.77 0.15 10.00 5.10 32.27

89 03271 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 3.00 3.75 0.25 1.25 0.37 10.00 4.50 32.12

90 02513 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.25 0.25 0.10 0.30 10.00 5.10 32.00

91 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 11350381 9.00 1.75 4.00 0.50 1.80 10.00 4.80 31.85

92 03878 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 9.00 3.00 4.25 0.45 10.00 5.10 31.80

93 03840 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 9.00 1.00 3.00 1.75 0.50 1.45 2.96 10.00 2.10 31.76

94 00900 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 3.50 0.50 1.75 0.50 3.00 1.31 10.00 2.00 31.56

95 02283 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 0.45 10.00 4.80 31.35

96 04143 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.00 0.25 0.21 10.00 4.80 31.26

97 00621 MIRANDA, ALEJANDRA ED 31474510 9.00 6.00 3.00 2.25 0.25 0.57 0.35 7.00 2.70 31.12

98 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 1.00 3.00 3.00 1.45 0.19 9.80 3.60 31.04

99 02592 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 9.00 0.50 2.00 1.50 0.50 3.00 2.44 10.00 1.80 30.74

100 03250 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 3.50 3.00 2.75 0.25 0.30 0.10 8.40 3.30 30.60

101 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 9.00 3.00 3.00 1.25 0.42 10.00 3.60 30.27

102 03256 NORIEGA, CINTIA SOLED 32939120 9.00 2.75 2.25 0.25 3.00 0.18 10.00 2.70 30.13

103 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 32796716 9.00 1.75 2.75 0.50 2.05 0.74 10.00 3.30 30.09

104 02275 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 2.75 0.50 1.20 1.02 9.10 3.30 29.87

105 00590 CALPANCHAY PUCA, ABIG 37202703 9.00 2.50 1.75 1.00 0.50 2.78 1.10 10.00 1.20 29.83

106 00960 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 9.00 1.00 2.25 1.75 0.25 2.29 0.72 10.00 2.10 29.36

107 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 2.99 0.82 10.00 1.50 29.31

108 02049 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 9.00 3.50 1.00 0.75 0.25 2.50 1.31 10.00 0.90 29.21

109 02596 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 9.00 4.50 1.50 1.00 0.50 1.26 0.25 10.00 1.20 29.21

110 02002 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 2.75 2.25 0.50 2.67 1.70 10.00 28.87

111 03257 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.50 0.50 2.65 0.45 9.10 3.00 28.70

112 05417 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.00 0.50 0.10 0.05 9.10 3.90 28.65

113 01979 BERMUDES, DARDO RUBEN 32283116 9.00 3.00 2.75 0.20 0.20 10.00 3.30 28.45

114 03224 LIPPS, LORENA NATALIA 35165183 9.00 4.50 0.50 2.25 0.50 1.45 0.17 7.00 2.70 28.07

115 03286 MONTENEGRO TAPIA, MAR 28902817 9.00 2.00 2.75 2.50 0.25 1.43 0.05 7.00 3.00 27.98

116 04728 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 9.00 3.50 3.00 0.50 0.50 0.33 0.24 10.00 0.60 27.67

117 06929 TINTE, KEVIN RAFAEL 39199719 9.00 12.50 0.25 0.25 0.25 3.00 2.10 0.30 27.65

118 00343 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.00 2.00 2.00 0.45 0.57 10.00 2.40 27.42

119 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 9.00 5.00 0.25 0.25 0.50 1.70 0.42 10.00 0.30 27.42

120 03722 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.00 0.50 0.50 8.40 3.60 27.00

121 04286 ROUDE NIEDDU, MARIA C 37160893 9.00 3.50 1.75 0.50 1.67 10.00 0.30 26.72
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122 00941 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 9.00 2.50 1.25 1.00 0.25 0.65 0.25 10.00 1.20 26.10

123 01880 MACHACA VILLEGAS, VAN 30246468 9.00 2.25 2.25 0.50 2.58 0.77 5.60 2.70 25.65

124 07447 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 9.00 4.00 0.50 0.50 1.55 10.00 25.55

125 02261 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 2.10 4.90 1.80 25.30

126 06989 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 9.00 4.50 1.25 0.50 10.00 25.25

127 03235 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.55 0.10 7.00 3.00 25.15

128 04012 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.50 0.75 0.75 0.50 0.91 2.10 0.60 25.11

129 00917 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 9.00 1.00 0.50 0.25 0.25 3.00 0.80 10.00 0.30 25.10

130 03281 VEGA, LAURA EDITH 25002104 9.00 1.00 3.00 1.75 0.50 0.85 0.35 6.30 2.10 24.85

131 03919 MANSILLA JURADO, MARI 40387889 9.00 0.75 1.25 0.50 2.45 0.25 10.00 0.50 24.70

132 06668 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 9.00 1.50 1.50 0.50 0.30 10.00 1.80 24.60

133 05164 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.75 0.25 3.00 1.07 10.00 0.30 24.37

134 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 9.00 1.75 1.25 0.94 10.00 1.20 24.14

135 08110 ROMERO, ALEJANDRA BEL 33955160 9.00 2.00 0.50 1.00 0.10 9.10 2.40 24.10

136 06518 MININI CASTILLO ARECO 35871115 9.00 2.25 0.25 0.50 0.98 0.41 10.00 0.30 23.69

137 01572 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 9.00 3.00 0.25 0.50 0.32 10.00 0.60 23.67

138 00696 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 9.00 0.25 0.75 0.50 2.50 10.00 0.50 23.50

139 07446 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 9.00 2.50 1.25 0.50 0.15 0.05 10.00 23.45

140 03940 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.25 0.50 1.84 0.75 10.00 0.30 23.39

141 00636 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 9.00 1.00 2.25 1.75 1.20 0.40 5.60 2.10 23.30

142 06183 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.50 0.15 10.00 22.65

143 02262 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.00 0.35 0.20 6.30 2.40 22.50

144 07507 PEREA, DANIELA SOLEDA 35571175 9.00 0.25 0.50 1.10 1.63 10.00 22.48

145 03957 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 9.00 0.75 0.75 0.50 0.35 0.04 10.00 0.90 22.29

146 03949 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 0.75 0.75 0.50 1.19 0.05 9.10 0.60 21.94

147 00680 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 38141689 9.00 1.75 1.75 0.75 0.50 1.40 0.29 4.90 0.90 21.24

148 05261 IGLESIAS, SOFIA AYMAR 37048611 9.00 1.00 0.50 0.50 10.00 0.20 21.20

149 07335 CASAS, ROMINA SOLEDAD 33989992 9.00 0.25 0.25 1.15 0.20 10.00 20.85

150 08181 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 9.00 1.50 0.10 0.21 10.00 20.81

151 05483 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.50 0.19 0.20 5.60 1.80 20.79

152 06925 CABANA, NOEMI BEATRIZ 37202659 9.00 0.25 1.25 0.27 10.00 20.77

153 04308 MUÑOZ, DANIELA ALEJAN 32629350 9.00 5.50 1.00 0.25 0.50 1.33 0.20 2.80 0.10 20.68

154 09514 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 1.50 1.50 0.50 0.34 0.25 5.60 1.80 20.49

155 02796 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 9.00 0.50 0.66 10.00 0.20 20.36

156 08519 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 9.00 0.75 0.25 10.00 0.30 20.30

157 05904 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 9.00 1.00 0.25 0.02 10.00 20.27

158 08845 MAMANI, BELEN YOSELIE 37942674 9.00 1.25 10.00 20.25

159 04630 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 9.00 6.00 0.75 2.35 2.10 20.20

160 00950 BOGADO, RODRIGO NICOL 37684401 9.00 3.00 1.75 0.75 0.50 0.95 0.35 2.80 0.90 20.00

161 08686 MANSILLA JURADO, CARL 42358891 9.00 0.25 0.50 0.05 10.00 0.10 19.90

162 07698 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 5.60 0.90 19.75

163 06689 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 9.00 4.50 1.00 0.50 1.20 0.27 2.80 19.27

164 05418 CORIA, ALICIA ANDREA 34348787 9.00 3.00 1.00 0.25 0.50 2.43 2.10 0.30 18.58

165 03688 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 0.75 0.25 2.85 0.25 2.80 0.90 18.55

166 02515 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 37494484 9.00 2.50 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 18.00

167 00018 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 9.00 1.25 1.25 0.59 4.20 1.50 17.79

168 05489 AQUINO, SERGIO FABIAN 24079318 9.00 3.00 0.50 4.90 17.40

169 07658 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 0.15 2.80 0.30 17.25
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170 02707 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.35 3.50 1.80 16.90

171 06492 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 9.00 1.50 0.75 0.25 2.92 0.15 2.10 0.10 16.77

172 08882 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 7.70 16.70

173 08803 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.75 0.50 0.04 6.30 16.59

174 05370 MAIDANA, JUANA ERIKA 39135640 9.00 1.75 0.25 0.50 2.47 0.10 2.10 0.30 16.47

175 08994 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 9.00 0.50 0.50 0.15 6.30 16.45

176 06757 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 9.00 1.00 2.69 0.65 2.80 16.14

177 04010 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 9.00 1.75 0.50 0.50 1.30 2.80 0.20 16.05

178 06626 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 3.50 0.90 15.90

179 07159 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 9.00 1.25 1.50 2.07 0.67 1.40 15.89

180 05644 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.00 0.75 0.50 0.50 1.59 1.40 0.60 15.34

181 03275 MERCADO, CARLOS ALAN 41022194 9.00 1.25 1.00 2.80 1.20 15.25

182 05613 BUSTAMANTE, JUAN HUMB 37415298 9.00 2.00 0.50 3.50 15.00

183 06513 LEDESMA, MATIAS GUSTA 38733631 9.00 1.00 0.50 0.50 1.85 0.12 1.40 0.60 14.97

184 03282 PAEZ, GABRIELA ANAHI 38480899 9.00 1.00 0.75 0.25 0.17 0.04 2.80 0.90 14.91

185 04090 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.67 2.10 14.77

186 04413 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 9.00 1.00 1.25 0.50 0.57 0.04 2.10 0.30 14.76

187 07116 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 1.80 2.10 14.15

188 08794 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 2.80 0.80 14.10

189 03273 PAEZ, ANABELLA 38480900 9.00 1.25 0.50 0.20 2.80 13.75

190 05675 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.00 1.40 0.60 13.75

191 04549 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.10 0.60 13.70

192 06570 CABANA, NOELIA ZOE 26440541 9.00 1.25 0.25 1.15 0.10 1.40 0.30 13.45

193 07942 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 0.10 2.80 13.40

194 06946 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 9.00 0.50 0.50 1.05 2.10 13.15

195 05643 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 0.75 0.25 0.50 0.17 2.10 0.30 13.07

196 10398 CORBALAN IRAMIAN, MAR 28085992 9.00 2.75 0.50 0.70 12.95

197 07087 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.25 0.50 1.40 0.30 12.70

198 06403 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 1.00 0.50 0.59 1.40 12.49

199 04879 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 9.00 0.75 0.50 2.10 12.35

200 07563 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 2.50 0.04 0.02 0.70 12.26

201 09596 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 9.00 2.25 0.25 0.70 12.20

202 05569 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 1.40 0.60 12.00

203 08658 MACHACA VILLEGAS, MAT 42034517 9.00 1.75 0.50 0.70 11.95

204 10346 JUAREZ, ALICIA CELEST 36979925 9.00 1.50 1.29 0.12 11.91

205 07189 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 9.00 1.50 0.25 0.70 11.45

206 07082 PONCE, LEILA DANIELA 26956087 9.00 0.50 0.45 1.40 11.35

207 08544 GARZON, ELIANA MARILU 41340681 9.00 0.25 0.25 1.40 0.30 11.20

208 08821 TORALES, ARACELI BELE 42759366 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

209 09028 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

210 08959 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 9.00 0.25 0.50 0.67 0.70 11.12

211 10397 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

212 10431 ALANIZ, MARIA NAZAREN 41734886 9.00 0.50 1.40 10.90

213 08704 TORALES, LORENA BEATR 44647230 9.00 0.50 0.70 10.20

214 09976 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

215 08903 CHILIGUAY, DAIANA DE 42503319 9.00 0.60 9.60

216 10348 CARRIZO, DANIEL ANDRE 37495543 9.00 0.27 9.27

217 00984 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 4.20 31.45
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218 01998 QUINTEROS, EMILIA DEL 11261274 8.00 1.25 3.00 3.00 9.10 3.60 27.95

219 06241 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 8.00 3.00 2.07 0.35 8.40 3.60 25.42

220 03284 VELAZQUEZ, CELESTE MA 37942789 8.00 0.50 0.54 0.18 10.00 0.60 19.82

221 03276 SALVATIERRA, ANA ROMI 37128628 8.00 0.49 10.00 18.49

222 02536 CHOQUE, ISABEL 21493439 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 5.70 32.45

223 01832 LUNA, PEDRO DANTE 16199636 6.00 6.00 3.00 0.90 10.00 6.00 31.90

224 01530 MAY, JUAN IGNACIO 31377038 6.00 3.50 3.00 2.65 10.00 4.20 29.35

225 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

226 02565 AMPUERO SOTO, ANA MAR 18743414 6.00 3.25 3.00 2.64 10.00 4.20 29.09

227 00628 TORO, ROMINA VANESA 31616199 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 3.30 28.80

228 01787 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 6.00 3.00 3.00 3.00 9.10 3.60 27.70

229 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

230 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 23167153 6.00 4.00 1.75 0.40 10.00 5.10 27.25

231 01301 ARMENDARIZ, LOURDES E 32095827 6.00 3.00 3.00 1.55 10.00 3.60 27.15

232 00177 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 6.00 3.00 3.00 0.84 10.00 3.60 26.44

233 02403 MARTELETTI, HECTOR MA 23878542 6.00 3.75 1.81 0.55 10.00 3.90 26.01

234 08540 DIAZ, MIRIAM DEL CARM 25300867 6.00 3.75 1.40 0.20 10.00 4.50 25.85

235 02153 GUERRERO, MARIANA MER 24640262 6.00 1.50 3.00 3.00 10.00 1.80 25.30

236 03868 CHIRE, LUIS LEOPOLDO 17275523 6.00 4.00 10.00 4.80 24.80

237 04629 SILVESTRE, NICOLASA 24851006 6.00 2.50 2.89 0.40 10.00 3.00 24.79

238 02607 LOPEZ, LAURA VANESA 32095833 6.00 1.75 3.00 1.66 10.00 2.10 24.51

239 01273 JARAMILLO, ENRIQUE NA 29386736 6.00 3.50 0.58 0.20 10.00 4.20 24.48

240 02067 ABRAHAM, RENE GUSTAVO 17909489 6.00 3.75 0.10 0.13 10.00 4.50 24.48

241 01575 TORRES, RUBEN EDUARDO 24376295 6.00 6.00 0.25 9.10 3.10 24.45

242 00706 ARANCIBIA, NANCY BEAT 21678605 6.00 1.50 3.00 1.90 10.00 1.80 24.20

243 03956 CEREZO, DANIELA MARIE 33068007 6.00 2.50 3.00 2.20 10.00 0.30 24.00

244 00413 JUAREZ MORETA, AILIN 35571042 6.00 1.25 3.00 2.10 10.00 1.50 23.85

245 00874 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 6.00 2.75 1.40 1.30 9.10 3.30 23.85

246 02528 ANDRADA, GABRIELA NOE 33326729 6.00 2.50 1.80 0.20 10.00 3.30 23.80

247 02397 ALVARADO, JUDITH LILI 27377159 6.00 2.25 1.73 0.80 10.00 2.70 23.48

248 02390 SANTAITI, VANESA GABR 23466353 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 23.40

249 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

250 00347 RIVADENEIRA, CAROLINA 28933912 6.00 1.00 3.00 3.00 9.10 1.00 23.10

251 02248 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

252 02338 MONZON, DAIANA ANTONE 30734846 6.00 2.00 2.35 0.03 10.00 2.40 22.78

253 02388 GAITAN, DEBORA MARGOT 32004696 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

254 02944 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

255 10185 SARAPURA, GASTON ESTE 31377006 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 22.50

256 02433 LOPEZ, ELIZABETH ELIS 30093007 6.00 2.75 0.20 0.15 10.00 3.30 22.40

257 00027 SOTO, ELIZABETH VICTO 35571183 6.00 0.75 3.00 1.72 10.00 0.90 22.37

258 00390 MALDONADO, DANISA ALE 33989807 6.00 1.75 1.57 0.92 10.00 2.10 22.34

259 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

260 01135 PAEZ, ALEXANDER AUREL 38792325 6.00 1.50 3.00 0.10 10.00 1.60 22.20

261 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

262 01680 GONZALEZ, MARINA VALE 33799242 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

263 02546 GATICA, VALERIA SUSAN 32095023 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

264 03213 GALLEGOS CARDENAS, PA 35571091 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

265 03215 GAUNA, MYRIAN SANDRA 24812878 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00
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266 03266 VICENCIO, GIULIANA AN 35571122 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

267 04248 NOLASCO, SALUSTIANA Y 36523282 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

268 06806 GUARDIA, YANINA DANIE 32095881 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

269 07735 PATTERSON, KAREN DAIA 35065114 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

270 07896 PAREDES, VICTORIA AGU 39882518 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

271 10066 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

272 02054 BARRIOS, MARIELA SILV 31126505 6.00 1.75 1.62 2.80 7.70 2.10 21.97

273 08098 VIDELA, MARCELA ALEJA 33326684 6.00 3.00 3.00 9.80 21.80

274 02340 GOMEZ, JORGELINA DEL 33776251 6.00 3.00 2.77 10.00 21.77

275 04903 LILLO, MONICA LILIANA 24152324 6.00 0.25 3.00 2.19 10.00 0.30 21.74

276 07404 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 6.00 2.74 3.00 10.00 21.74

277 00619 BARRERA, CRISTINA VAN 33989999 6.00 1.00 2.72 0.74 10.00 1.20 21.66

278 06328 WIESNER, ANABEL 33313447 6.00 2.75 0.99 0.16 8.40 3.30 21.60

279 00124 ORTIZ, CAMILA ORNELA 33326699 6.00 1.50 2.07 0.20 10.00 1.80 21.57

280 01246 LEGUIZAMON, MARIO ALF 33989910 6.00 1.50 2.26 10.00 1.80 21.56

281 06422 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 6.00 2.94 2.54 10.00 21.48

282 02678 BRANDAN, LUCIANA JUDI 32504039 6.00 3.00 2.46 10.00 21.46

283 02933 QUINAN CARDENAS, CECI 18879908 6.00 1.25 1.82 0.60 10.00 1.50 21.17

284 02940 BECERRA CEA, ARNALDO 29098320 6.00 3.00 0.10 0.05 8.40 3.60 21.15

285 01892 OROZCO, NATALIA DEL V 31194451 6.00 3.00 2.10 10.00 21.10

286 03673 BARBOZA, DIANA NOELIA 33955137 6.00 0.50 2.63 1.34 10.00 0.60 21.07

287 00790 IBARRA, DIEGO FERNAND 26218853 6.00 1.25 1.56 0.69 10.00 1.50 21.00

288 02050 GOMEZ, NICOLAS MATEO 34293127 6.00 2.25 10.00 2.70 20.95

289 02696 DIAZ, LUIS ALBERTO 35217335 6.00 2.00 0.55 10.00 2.40 20.95

290 09031 MOLINA, GABRIELA LORE 25404693 6.00 2.25 10.00 2.70 20.95

291 02560 HAURI OLIVERA, ANYELI 18853730 6.00 3.00 1.86 10.00 20.86

292 04681 LEDESMA ONTIVEROS, VA 34711998 6.00 2.00 0.27 10.00 2.40 20.67

293 01092 VARGAS, VICTOR FREDDY 22900512 6.00 2.00 0.25 10.00 2.40 20.65

294 01879 SEVERO, MARIA DEL CAR 32512667 6.00 1.00 1.37 1.00 10.00 1.20 20.57

295 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

296 06105 QUIROGA SAJAMA, ELIAN 33068061 6.00 0.50 2.95 0.30 10.00 0.60 20.35

297 02315 OYARZUN MARIN, ANA BE 36912508 6.00 0.75 1.35 1.30 10.00 0.90 20.30

298 04640 GARAY, RAUL ARMANDO 24700179 6.00 0.75 2.50 0.02 10.00 0.90 20.17

299 00176 GAITAN, SHEILA AGUSTI 41734826 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 0.30 20.15

300 05170 GALVAN, GABRIEL MAURI 27377088 6.00 0.25 3.00 0.34 10.00 0.30 19.89

301 01523 RODRIGUEZ, OSMAR NARC 13810455 6.00 1.25 1.12 0.21 10.00 1.30 19.88

302 08057 ARAVENA, PAMELA ELISA 35571053 6.00 2.21 1.66 10.00 19.87

303 01753 MARTINEZ GANAMI, SONI 29545850 6.00 0.75 1.65 0.25 10.00 1.20 19.85

304 02193 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 6.00 3.00 3.00 7.70 19.70

305 05698 OYARZUN PAEZ, ANDREA 40534929 6.00 2.05 1.64 10.00 19.69

306 09425 BARROS, JOSE ALEJANDR 32004619 6.00 3.00 0.28 10.00 19.28

307 07765 CABRERA, VERONICA GIS 32369976 6.00 2.97 0.38 9.80 19.15

308 07430 PROLYGIN, EDGARDO ARI 25300807 6.00 1.25 0.35 10.00 1.50 19.10

309 03008 CARDOZO, JESSICA MARL 40534661 6.00 3.00 0.08 10.00 19.08

310 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

311 05520 PONCE, MARIA GUADALUP 31543458 6.00 1.50 1.11 0.12 8.40 1.80 18.93

312 05057 ANGULO SALDIVIA, ROXA 37202697 6.00 2.91 10.00 18.91

313 02035 CALIVA, SEBASTIAN 33326708 6.00 1.00 0.40 0.20 10.00 1.20 18.80
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314 04438 DE BREA, PABLO IVAN 32086904 6.00 0.25 1.97 0.21 10.00 0.30 18.73

315 02292 MIRANDA, IVAN ALEJAND 32095937 6.00 1.25 0.33 10.00 1.10 18.68

316 03691 CARDOZO, JUAN RICARDO 27983993 6.00 2.50 0.05 0.10 7.00 3.00 18.65

317 01258 BURGOS SOSA, FRANCO O 37160723 6.00 1.25 1.48 8.40 1.50 18.63

318 02608 LOPEZ, BARBARA SOFIA 37160949 6.00 1.27 1.34 10.00 18.61

319 04531 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 6.00 3.00 0.27 9.10 18.37

320 03280 ROMERO, ROMINA GISEL 33911221 6.00 0.50 0.93 0.33 10.00 0.60 18.36

321 08026 FERNANDEZ, CARLOS ANT 27009633 6.00 2.10 0.25 10.00 18.35

322 03233 ALBIZO, CELENA ANELEY 40534656 6.00 2.02 0.30 10.00 18.32

323 06208 PEREIRA, NICOLAS ALEJ 37160901 6.00 0.25 1.75 10.00 0.30 18.30

324 07640 RIVADENEIRA SOSA, LAU 26109790 6.00 3.00 3.00 6.30 18.30

325 02058 PAREDES, CAMILA BELEN 37160848 6.00 1.00 0.07 10.00 1.20 18.27

326 03984 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 39479520 6.00 1.00 10.00 1.20 18.20

327 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

328 03251 VARAS, VANESA CAROLIN 25533634 6.00 2.18 10.00 18.18

329 04512 ALAMO, MONICA MABEL 22408775 6.00 1.75 0.32 10.00 18.07

330 06168 QUICHU, ROSA VIVIANA 29166742 6.00 1.90 10.00 17.90

331 02932 ALBERTO, MARIELA ELIZ 33256344 6.00 0.25 1.00 0.30 10.00 0.30 17.85

332 08950 GALLEGUILLO, ELVIO MA 32095907 6.00 1.85 10.00 17.85

333 08044 PAEZ VILLAROEL, ROCIO 36523121 6.00 1.72 0.10 10.00 17.82

334 08676 CORTEZ, ELENA ISABEL 23080456 6.00 1.24 0.55 10.00 17.79

335 04965 RUIZ, IVANA CECILIA 29431309 6.00 1.75 10.00 17.75

336 09047 TORNESE MONTERO, NATA 29888947 6.00 1.75 10.00 17.75

337 01890 MONTIEL DELGADO, VANE 35568986 6.00 1.74 10.00 17.74

338 00584 BLANCO, GABRIELA ELIS 30734728 6.00 0.25 1.00 0.11 10.00 0.30 17.66

339 03223 MIRADAY, DELICIA ANDR 29166703 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

340 04690 SURA, GISEL ROXANA 33955020 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

341 01298 ZALAZAR, ROSA PAOLA 30734794 6.00 1.42 0.15 10.00 17.57

342 04862 MENDOZA, SABRINA SOLE 36887458 6.00 1.30 0.20 10.00 17.50

343 00861 ANGULO SALDIVIA, ROMI 33326619 6.00 1.45 10.00 17.45

344 03225 PALACIOS, GUNTHER EDU 35153209 6.00 2.00 0.60 0.05 6.30 2.40 17.35

345 06567 VILLALBA, ROCIO ANAHI 38483800 6.00 2.85 0.80 7.70 17.35

346 07521 GONZALEZ ESPADA, JOSE 41528008 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

347 01540 GUAYMAS, GUSTAVO GABR 38792717 6.00 1.35 10.00 17.35

348 03668 LERA, ALAN DANIEL 37202784 6.00 1.22 0.04 10.00 17.26

349 05897 BURGOS, FRANKLIN MICA 42306307 6.00 0.25 0.69 10.00 0.30 17.24

350 05449 CAMACHO, MYRA ISABEL 26855737 6.00 1.12 0.10 10.00 17.22

351 09033 AVILA, GABRIEL FERNAN 24750510 6.00 1.20 10.00 17.20

352 09755 SANTOS, YULIANA BARBA 37202640 6.00 1.20 10.00 17.20

353 01454 BANDA FLORES, NICOLAS 39233971 6.00 0.50 0.06 10.00 0.60 17.16

354 02559 LAMAS, NATALIA BEATRI 32926590 6.00 0.64 0.70 9.80 17.14

355 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

356 01821 FERREYRA, AXEL ANDRES 40038743 6.00 0.75 0.15 0.15 9.10 0.90 17.05

357 06171 MERCADO REYNOSO, EXEQ 37202744 6.00 1.00 0.05 10.00 17.05

358 08793 CASTRO, ANGELA CARLA 33955167 6.00 0.80 0.24 10.00 17.04

359 02444 ALCALA, ANABELA MARIA 35028134 6.00 0.50 0.13 10.00 0.40 17.03

360 07362 VASQUEZ, KAREN PAMELA 39231679 6.00 1.00 10.00 17.00

361 09550 ORMEÑO, GUSTAVO OMAR 33068055 6.00 1.00 10.00 17.00
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362 10417 FLORES, ROLANDO 27614773 6.00 1.00 10.00 17.00

363 09397 BARBOZA, GISEL ELVIRA 32095914 6.00 0.67 0.32 10.00 16.99

364 08096 ROMERO, PATRICIA YOAN 33493091 6.00 0.85 0.05 10.00 16.90

365 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

366 05608 CAMPOS, FERNANDA MARI 37942749 6.00 0.85 10.00 16.85

367 02935 BARRA, ADELAIDA VICTO 35694129 6.00 1.69 0.02 9.10 16.81

368 03675 BARBOZA BURGOS, CECIL 33068005 6.00 0.78 0.02 10.00 16.80

369 09093 FERNANDEZ, LUCIANO EZ 38792622 6.00 0.75 0.05 10.00 16.80

370 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

371 07051 SANCHEZ, JOAQUIN 39882582 6.00 0.25 0.15 10.00 0.30 16.70

372 07955 BAZAN MOLINA, HERMINI 18734403 6.00 0.25 0.12 10.00 0.30 16.67

373 08116 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 6.00 0.25 0.30 10.00 0.10 16.65

374 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

375 00505 TELLO LUJAN, DANIELA 27513403 6.00 1.50 2.47 0.20 4.90 1.50 16.57

376 01322 PROLYGIN, TATIANA TAM 28665021 6.00 0.52 10.00 16.52

377 03221 ADON, MARIA GABRIELA 31377078 6.00 0.50 0.02 10.00 16.52

378 06791 GUEVARA, MICAELA XIOM 45383036 6.00 0.51 10.00 16.51

379 07950 ARAYA MORALES, DAIANA 43360379 6.00 0.51 10.00 16.51

380 09223 MUÑOZ, KARINA DEL ROS 31377110 6.00 0.50 10.00 16.50

381 05363 CALA, CINTYA YANINA D 39199734 6.00 0.50 10.00 16.50

382 04580 RAMIREZ, MATIAS SEBAS 33989923 6.00 0.42 0.07 10.00 16.49

383 07227 ORDOÑEZ, AGUSTINA 36855687 6.00 0.35 0.11 10.00 16.46

384 03848 CARRILLO, MARCOS ANTO 31279180 6.00 0.10 0.31 10.00 16.41

385 06990 GASPAR, MARIA ANGELIC 21353643 6.00 0.40 10.00 16.40

386 09546 ABALOS, ROMINA CAROL 29773508 6.00 0.32 0.05 10.00 16.37

387 06907 COLQUE, LUIS GUILLERM 36129169 6.00 0.35 10.00 16.35

388 08736 GUTIERREZ, SEBASTIAN 27699939 6.00 0.35 10.00 16.35

389 04225 MERINO, MICAELA NOHEL 40534553 6.00 0.33 10.00 16.33

390 07949 GUEVARA, ENZO RUBEN 43611363 6.00 0.33 10.00 16.33

391 07431 MACLEN, NADIA SAMANTA 34711845 6.00 0.30 10.00 16.30

392 07454 REARTE, LEILA MARIBEL 37160755 6.00 0.24 0.02 10.00 16.26

393 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

394 06949 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

395 07736 RIOS, VANINA MARIANEL 45112867 6.00 0.24 10.00 16.24

396 07737 ALBIZO, CLARIBEL NAHI 44753930 6.00 0.24 10.00 16.24

397 04619 LOPEZ, MARTIN ISAAC 43222324 6.00 0.21 10.00 16.21

398 06873 BAEZ, SELENE SOLEDAD 41187669 6.00 0.50 9.10 0.60 16.20

399 03651 GODOY, GISELLE NOEMI 36523176 6.00 0.15 10.00 16.15

400 04303 CRUZ GARAY, ANTONIA 19031790 6.00 1.75 8.40 16.15

401 09917 CALIMA, FEDERICO GABR 33989939 6.00 0.09 0.06 10.00 16.15

402 07428 VALDIVIEZO, MIGUEL AN 35217377 6.00 0.09 0.05 10.00 16.14

403 01629 LEGUIZAMON PORZUELO, 35217310 6.00 0.75 8.40 0.90 16.05

404 02947 HUENCHULLAN, FERNANDO 37160642 6.00 0.04 10.00 16.04

405 03252 GONCEBAT, GONZALO JAV 37202772 6.00 10.00 16.00

406 04250 HEREDIA, BRUNO GABRIE 43222370 6.00 10.00 16.00

407 04688 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 6.00 10.00 16.00

408 05080 SALVA, MARTA CELESTE 44147809 6.00 10.00 16.00

409 06581 SANTANA LEGUIZAMON, B 43360400 6.00 10.00 16.00

Emitido:06/03/2026    Pagina:20 de 48



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

CARGOS NO JERARQUICOS

410 07493 ARMELLA, MAURICIO ALE 40534952 6.00 10.00 16.00

411 07525 ALARCON SARRUFF, FACU 43222376 6.00 10.00 16.00

412 07705 SANCHEZ ALVARADO, JUA 34711963 6.00 10.00 16.00

413 07473 CARRIZO, JUAN MANUEL 37160684 6.00 10.00 16.00

414 07432 PARDO, SOFIA MILAGROS 37160863 6.00 10.00 16.00

415 07892 RIQUELME, SILVINA NAT 33989893 6.00 10.00 16.00

416 07976 MATUS, VIVIANA ANDREA 27377132 6.00 10.00 16.00

417 07947 DE LOS SANTOS, LUCREC 39882640 6.00 10.00 16.00

418 07155 ARRUA, JOSE ALFREDO 33955015 6.00 10.00 16.00

419 08939 ZULIANI, MARIA FLOREN 34400031 6.00 10.00 16.00

420 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

421 09962 MARTINEZ GUMIEL, JUAN 38792370 6.00 10.00 16.00

422 10029 CARDOZO, FLORENCIA MI 37202749 6.00 10.00 16.00

423 10278 ALTAMIRANO, DANIELA A 26663638 6.00 10.00 16.00

424 09577 GALIGNIANA, JESSICA K 30734689 6.00 10.00 16.00

425 10045 RODRIGUEZ, JOHANA VAN 33326665 6.00 10.00 16.00

426 01815 RIOS, MARIELA VERONIC 28137800 6.00 0.50 0.92 0.15 7.70 0.60 15.87

427 09245 VILTE, IRMA DEL VALLE 28340949 6.00 3.00 2.62 4.20 15.82

428 07818 HERNANDEZ BENEGAS, MA 35276567 6.00 0.74 0.59 8.40 15.73

429 00433 ARAMAYO GARNICA, ULIS 32095930 6.00 0.75 1.00 7.00 0.90 15.65

430 02446 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 6.00 0.50 0.66 0.12 7.70 0.60 15.58

431 08117 CARDOZO, AYLEN YAZMIN 38655849 6.00 1.00 8.40 15.40

432 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

433 07452 GERON, JORGE DANIEL 45548601 6.00 0.89 8.40 15.29

434 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

435 06136 GIMENEZ, SERGIO JAVIE 30772868 6.00 1.41 7.70 15.11

436 09001 VELASQUEZ, JUAN EDGAR 13497258 6.00 9.10 15.10

437 03267 GALLEGUILLO, GISELLE 35568830 6.00 1.76 0.24 7.00 15.00

438 06271 SOSA, CRISTINA ELIZAB 37157404 6.00 0.25 8.40 0.30 14.95

439 00721 FLORES, NESTOR FEDERI 33041425 6.00 1.50 0.02 5.60 1.80 14.92

440 01019 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.50 5.60 1.80 14.90

441 03231 GUAYMAS, CINTYA ANABE 39218438 6.00 0.75 1.93 0.20 4.90 0.90 14.68

442 03248 GUANTAY, LILIANA BEAT 29738211 6.00 0.09 8.40 14.49

443 07891 PERALTA ABARZUA, MARI 36252546 6.00 1.21 7.00 14.21

444 03269 ROBLES, GUSTAVO ALAN 32095856 6.00 0.40 7.70 14.10

445 01542 TOLABA LEGUIZAMON, NA 37160884 6.00 1.75 6.30 14.05

446 07694 FLORES, NATANIEL RUBE 40952321 6.00 0.50 0.56 6.30 0.60 13.96

447 04923 GAUNA OYARZO, DAIANA 37234068 6.00 0.77 7.00 13.77

448 01497 ROBADOR, MATIAS EXEQU 37186853 6.00 0.75 1.00 0.20 4.90 0.90 13.75

449 09450 ERMANN, TEODORO ALBER 31377195 6.00 7.70 13.70

450 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

451 02746 TAPIA, PABLO CESAR 35318517 6.00 1.00 2.45 0.10 2.80 1.20 13.55

452 07923 SALTO, RITA YANELA 42989256 6.00 0.50 6.30 0.60 13.40

453 09923 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 6.00 3.00 3.00 1.40 13.40

454 04104 RODRIGUEZ, VALERIA AN 33673873 6.00 0.99 0.06 6.30 13.35

455 07953 ALVARADO, NICOLAS GER 42034165 6.00 7.00 13.00

456 06762 VILTE CHOQUE, MARIA B 37160586 6.00 1.26 0.12 5.60 12.98

457 07894 SOSA, CARINA ESTER 30828926 6.00 2.01 0.05 4.90 12.96
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458 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

459 06876 WEGIERSKI, GABRIELA I 32095901 6.00 0.42 6.30 12.72

460 07899 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 6.00 0.50 5.60 0.60 12.70

461 08951 ANAQUIN, BIANKA MALEN 38573547 6.00 6.30 12.30

462 10328 GONZALEZ, MACARENA BE 40388307 6.00 6.30 12.30

463 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

464 09654 PONCE ALVAREZ, FATIMA 38763230 6.00 3.00 2.00 0.70 11.70

465 05183 DIAZ CALLEJON, ANDREA 34232946 6.00 5.60 11.60

466 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

467 10165 VILTE, OSCAR GUILLERM 22253306 6.00 5.60 11.60

468 10364 SAAL, GABRIEL EMIR OS 40534857 6.00 5.60 11.60

469 09290 PATTERSON, ROMINA GIS 33068097 6.00 1.06 4.20 11.26

470 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

471 05443 CALODOLCE, MARIO JOSE 28491162 6.00 0.50 0.50 3.50 0.60 11.10

472 09761 CARDOZO, MARIA AYELEN 34711838 6.00 0.10 0.05 4.90 11.05

473 09597 SOTO, MARIA VICTORIA 46602511 6.00 4.90 10.90

474 02949 QUINTEROS, BRENDA EDI 39019306 6.00 0.75 0.10 0.12 2.80 0.90 10.67

475 05411 RODRIGUEZ, ELISA VIVI 28035610 6.00 0.36 0.10 4.20 10.66

476 07160 REARTES, MARIA DE LOS 24939112 6.00 0.92 0.05 3.50 10.47

477 03229 FERNANDEZ, JORGE LEON 35281037 6.00 4.20 10.20

478 07758 GERONIMO, BARBARA ROM 37202641 6.00 4.20 10.20

479 09303 SUBELZA, NAHIR IRMA M 42967518 6.00 4.20 10.20

480 09087 ABALOS, MAXIMILIANO R 44400813 6.00 4.20 10.20

481 10133 BARRIONUEVO, MARIANEL 39903919 6.00 0.98 1.80 1.40 10.18

482 10123 PAEZ, LUCIA ELIZABETH 35873803 6.00 0.25 3.50 9.75

483 05530 SILVA VILLENA, MARLEN 19074369 6.00 0.50 2.80 0.40 9.70

484 04881 SILVA, NICOLASA ANALI 33386461 6.00 3.50 9.50

485 10001 CHANAMPA, ROCIO CECIL 40534579 6.00 3.50 9.50

486 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

487 09730 SOSA, HECTOR AMERICO 26710522 6.00 1.10 2.10 9.20

488 08732 PONCE ALVAREZ, JOHANA 36523198 6.00 1.70 1.40 9.10

489 05614 GUARI, ELIANA CARINA 35555275 6.00 1.42 1.40 8.82

490 07946 SILVA, FATIMA DEL MIL 40986633 6.00 2.80 8.80

491 09342 ROJAS, HILDA ESTHER 18403193 6.00 2.80 8.80

492 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

493 09395 GOMEZ, FANNY MARISOL 40152535 6.00 1.25 1.40 8.65

494 06368 CABRERA, MARIO ANDRES 25697159 6.00 0.50 2.10 8.60

495 06104 CALIZAYA, ROBERTO AND 29844830 6.00 0.05 2.10 8.15

496 06715 DE LA CRUZ, NATALIA M 29486926 6.00 0.25 0.05 0.14 1.40 0.30 8.14

497 05651 CORREA, LEONARDO JAVI 22063934 6.00 0.02 2.10 8.12

498 04448 LUNA, AGOSTINA DAHIAN 42015722 6.00 2.10 8.10

499 07889 BONILLO, JOSE FRANCIS 43360348 6.00 2.10 8.10

500 07587 VARELA, MARIA MAGDALE 32288758 6.00 2.10 8.10

501 09430 SANCHEZ, CAROLINA INE 32625352 6.00 1.40 0.70 8.10

502 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

503 10403 GODOY, ROBINSON OSCAR 29525076 6.00 2.10 8.10

504 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

505 10252 TALMAR CARDENAS, MONI 18818882 6.00 0.48 1.40 7.88
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506 09272 MARTINES, ENZO SEBAST 39232955 6.00 0.83 0.19 0.70 7.72

507 10131 FERRARI, ADRIANA 36523229 6.00 0.05 1.40 7.45

508 09281 CORVALAN, YOHANA MICA 41480438 6.00 1.40 7.40

509 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

510 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

511 09741 GUTIERREZ, ULISES LUI 39928731 6.00 1.40 7.40

512 10163 MAMANI LUNA, ELIZABET 39882506 6.00 1.40 7.40

513 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

514 09762 GONZALEZ, CARLOS MARC 29177079 6.00 0.10 0.70 6.80

515 09320 LOPEZ, LILIANA MARIA 28718020 6.00 0.70 6.70

516 10037 ARANCIBIA, FRANCO EMM 34052413 6.00 0.70 6.70

517 10083 MARTINEZ, HECTOR LUIS 20884491 6.00 0.70 6.70

518 10371 GRAMAJO, DEBORA ELIAN 35217786 6.00 0.70 6.70

519 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

520 09963 OLIMA, GONZALO EDUARD 41045130 6.00 6.00

521 00463 BARRIOS, JULIO CESAR 20558042 3.00 6.00 2.88 1.29 10.00 6.00 29.17

522 02633 DIAZ, ROXANA DEL ROSA 26170804 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 4.20 26.45

523 01847 LEGUIZAMON, BARBARA A 28008993 3.00 3.25 3.00 1.31 10.00 3.90 24.46

524 02952 BECERRA, ESTELA ISABE 31871481 3.00 3.50 2.55 0.50 10.00 3.90 23.45

525 01989 SALVA, EDUARDO ROBERT 17275600 3.00 2.00 3.00 2.85 10.00 2.40 23.25

526 02053 QUILES, ALEN IVO 33529265 3.00 2.00 3.00 2.30 10.00 2.70 23.00

527 07410 MAY, MARIANA 33326644 3.00 2.50 2.95 1.19 10.00 3.00 22.64

528 03649 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28340878 3.00 3.75 2.26 0.31 10.00 3.30 22.62

529 02939 QUINTEROS, SULMA AYEL 27377277 3.00 2.25 3.00 1.55 10.00 2.70 22.50

530 00757 TINTE, SERGIO ABELARD 39199718 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.50 21.75

531 02527 CARDOZO, EDUARDO ENZO 24927962 3.00 3.00 1.85 0.02 9.80 3.60 21.27

532 00985 SURA, ROCIO AYELEN 35065205 3.00 2.75 1.51 0.49 10.00 3.30 21.05

533 02223 QUIROGA, GISELA IVONE 34061248 3.00 3.00 0.77 0.10 10.00 3.60 20.47

534 07574 VEGA, JUAN ISMAEL 27685409 3.00 1.75 1.85 0.47 10.00 2.10 19.17

535 02395 VILLA, MARCELO FABIAN 35489068 3.00 2.25 1.27 0.30 9.10 2.70 18.62

536 02946 SUBELZA, EDUARDO EMIL 35571108 3.00 1.50 1.75 10.00 1.80 18.05

537 07890 INCLAN, DIEGO ALEJAND 36126123 3.00 2.25 10.00 2.70 17.95

538 00508 JUAREZ MORETA, DAIAN 40534585 3.00 1.50 1.35 0.19 10.00 1.80 17.84

539 01411 PEJA, CARLOS ALBERTO 21397218 3.00 1.25 1.79 0.20 10.00 1.50 17.74

540 03246 CRUZ, GLADYS MABEL 33989889 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

541 00894 GRAMAJO, SILVERIA KAR 29750507 3.00 3.00 2.14 9.10 17.24

542 05336 CARI, FABIAN LEONARDO 30029478 3.00 1.75 0.10 0.03 10.00 2.10 16.98

543 03670 LOPEZ, MARTIN ELIZAND 37160722 3.00 1.75 0.05 10.00 2.10 16.90

544 02033 MININI, LUCAS DAMIAN 40534674 3.00 1.50 0.10 10.00 1.80 16.40

545 09334 PALAVECINO, PAUL ABEL 30734665 3.00 2.95 0.40 10.00 16.35

546 07739 GUICHAPANI, ROXANA PA 32004527 3.00 0.25 2.21 0.50 10.00 0.30 16.26

547 07566 BARRIA OYARZUN, DAIAN 37202890 3.00 0.25 2.67 10.00 0.30 16.22

548 08575 MONSERRAT, CLAUDIO RU 24433815 3.00 0.50 1.57 0.48 10.00 0.60 16.15

549 08551 GUARDIA, LUIS EZEQUIE 36421602 3.00 1.75 1.36 0.03 7.70 2.10 15.94

550 07627 CHILO, ERICA NOEMI 29525093 3.00 2.75 10.00 15.75

551 07260 QUINAN CARDENAS, CAMI 38792316 3.00 1.92 0.67 10.00 15.59

552 08999 ELORRIAGA, MARIA IREN 21600501 3.00 2.46 0.10 10.00 15.56

553 07929 CAMPOS, VALERIA INES 28813905 3.00 2.30 0.05 10.00 15.35
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554 07149 AGUERO, MARISA GABRIE 25533561 3.00 2.30 10.00 15.30

555 06517 MAMANI, ROSALINDA DEL 38792778 3.00 0.50 0.71 0.21 10.00 0.60 15.02

556 04387 CALPANCHAY PUCA, YANI 36837171 3.00 0.75 0.25 10.00 0.90 14.90

557 03245 CHILO, DENISSE AYLEN 40534716 3.00 1.82 10.00 14.82

558 00758 TINTE, DOMINGA JUDITH 40154537 3.00 1.39 0.60 9.80 14.79

559 06314 CHILO, ANGELA ALEJAND 35217368 3.00 0.25 1.15 10.00 0.30 14.70

560 06106 CANAVIDES, GABRIELA N 32095755 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

561 03650 GARRIDO MAUTZ, CLAUDI 18778628 3.00 1.63 10.00 14.63

562 05471 CARDENAS, MAXIMILIANO 41885725 3.00 1.43 0.10 10.00 14.53

563 08099 HORVATH, GERMAN FRANC 34711876 3.00 1.47 10.00 14.47

564 03850 MENDOZA, JAEL NOEMI 35065299 3.00 1.26 0.12 10.00 14.38

565 05014 GALLEGUILLO, FLORENCI 37942666 3.00 1.24 0.12 10.00 14.36

566 03270 GALLEGUILLO, IVANNA D 37655096 3.00 3.00 0.63 7.70 14.33

567 05207 RAMOS, XIMENA GISEL 35568920 3.00 1.32 10.00 14.32

568 06344 GARCIA, JULIANA ANDRE 32095823 3.00 1.25 10.00 14.25

569 05034 LAMAS, KARINA NOEMI 35065258 3.00 1.17 10.00 14.17

570 06061 ALANIZ GODOY, ALEXIS 33955057 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

571 02569 ALDANA, STEFANIA ISAB 38792620 3.00 0.76 0.15 10.00 13.91

572 09176 MAMANI, HENNY SHIRLEY 35571087 3.00 0.83 10.00 13.83

573 09888 CABANA, IVANA ESTELA 33955047 3.00 0.73 0.05 10.00 13.78

574 06292 GODOY, NOLAN NASIF 37942600 3.00 0.70 10.00 13.70

575 09746 GUERRERO, CINTHIA ANA 33326752 3.00 0.51 10.00 13.51

576 10173 ALSO, EMANUEL PABLO 35568892 3.00 0.49 10.00 13.49

577 07941 BAHAMONDE, EMANUEL RO 35065122 3.00 0.45 10.00 13.45

578 07840 GERONIMO, CARLA VALER 35479951 3.00 0.50 1.31 0.95 7.00 0.60 13.36

579 00759 ESPINOZA, VICTORIA PA 43352404 3.00 3.00 0.34 7.00 13.34

580 09966 ELLERO, DANIELA NOEMI 37942718 3.00 0.24 0.06 10.00 13.30

581 10234 URRUTIA, EDUARDO ANTO 32004521 3.00 0.10 0.20 10.00 13.30

582 07453 PAVON CUYUL, ROCIO AI 44753995 3.00 0.17 0.02 10.00 13.19

583 07939 MORALES, DIANA AYELEN 37942692 3.00 0.12 10.00 13.12

584 02538 RIOS, ALDANA DEL CARM 38792384 3.00 0.10 10.00 13.10

585 04933 RODRIGUEZ GODOY, ROCI 43222311 3.00 0.07 10.00 13.07

586 07786 GATICA, FACUNDO LEONE 45383938 3.00 0.06 10.00 13.06

587 07491 SEPULVEDA CORREGIDOR, 40534890 3.00 0.02 10.00 13.02

588 00412 JUAREZ MORETA, SERGIO 39882602 3.00 10.00 13.00

589 03222 MORALES, LUCIANA MAGD 31377009 3.00 10.00 13.00

590 03264 TEJADA MAICHIL, AGUST 43222348 3.00 10.00 13.00

591 04670 LOPEZ, CAMILA MICAELA 40534552 3.00 10.00 13.00

592 04864 PEREIRA, ALDANA AILIN 37160898 3.00 10.00 13.00

593 06063 GATICA, HEBE YAEL 40534738 3.00 10.00 13.00

594 07304 ARMELLA, NOELIA SOLED 35217371 3.00 10.00 13.00

595 07426 ILLANES VARAS, SOFIA 41885775 3.00 10.00 13.00

596 07738 CRUZ, LORELEY KARINA 35065248 3.00 10.00 13.00

597 07697 REBOLLEDO MORALES, RO 37202738 3.00 10.00 13.00

598 07661 RODRIGUEZ, AMAKAIK AT 40534935 3.00 10.00 13.00

599 07886 ROLDAN, ARACELI ABIGA 44753906 3.00 10.00 13.00

600 07565 PAVES, ALDANA ANTONEL 37202617 3.00 10.00 13.00

601 09286 CRUZ, SOLEDAD DAIANA 33326626 3.00 10.00 13.00
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602 09304 GONZALEZ, NAOMI MARIA 44955930 3.00 10.00 13.00

603 09061 VISOCERO, ROMINA SOLE 37160553 3.00 10.00 13.00

604 09393 CORTEZ, GISELLA BEATR 41734858 3.00 10.00 13.00

605 09126 VARAS, ENZO ANDRÉS 45792395 3.00 10.00 13.00

606 09374 QUINTEROS, FACUNDO NI 44753956 3.00 10.00 13.00

607 09194 LUDUEÑA, ARIEL LEONAR 41734813 3.00 10.00 13.00

608 09210 AGUIRRE, PABLO EZEQUI 37942540 3.00 10.00 13.00

609 09983 ACOSTA, MILAGROS AIMR 46934625 3.00 10.00 13.00

610 10171 MARIN, MARCELO ADRIAN 45383902 3.00 10.00 13.00

611 10170 MARIN, JUAN FRANCISCO 44020805 3.00 10.00 13.00

612 09965 ARENA, RAMON NICOLAS 40534815 3.00 10.00 13.00

613 09977 ARENA, VANESA ANALIA 33989902 3.00 10.00 13.00

614 10074 CALIZAYA ARAMAYO, ALE 39882551 3.00 10.00 13.00

615 10124 CASIMIRO, DDAVID ALEJ 46808731 3.00 10.00 13.00

616 09868 BARRERA NARVAEZ, NAZA 38792247 3.00 10.00 13.00

617 09874 CHAVEZ, CYNNTHIA ELIZ 40124994 3.00 10.00 13.00

618 09835 LEPORI, JOSEFINA 46294918 3.00 10.00 13.00

619 05306 ESPINOZA, CAROLINA GR 36523278 3.00 9.80 12.80

620 04714 SEVERO, PERLA MARLENE 35011967 3.00 1.32 8.40 12.72

621 09396 CELIZ BERNALD, ANTONE 46333806 3.00 9.10 12.10

622 09350 PEREZ, ELIAS JAVIER 44020879 3.00 9.10 12.10

623 03283 PAEZ, JACQUELINE KATH 39300866 3.00 0.75 1.71 0.22 5.60 0.60 11.88

624 09124 BARRIGA, ALFREDO CEFE 33326753 3.00 0.77 0.24 7.70 11.71

625 07593 PALAVECINO, IVAN GUIL 26684805 3.00 0.93 7.70 11.63

626 07540 PASTRANA, RICARDO JON 39399448 3.00 1.45 7.00 11.45

627 04692 ARMENDARIZ, DANILA AL 35065152 3.00 0.36 7.70 11.06

628 09381 PORRAS, JESSICA MARCE 30816852 3.00 0.03 7.70 10.73

629 04860 ROLDAN CAMPANELLO, MA 44020880 3.00 0.08 7.00 10.08

630 09329 MAMANI, ANTONELLA AYE 35571066 3.00 0.23 0.05 6.30 9.58

631 05015 VERON, CAMILA SOLEDAD 38556901 3.00 6.30 9.30

632 05808 SALTO, ORNELA MARICRU 44027592 3.00 6.30 9.30

633 09838 DIAZ, JOSE EDUARDO 40534632 3.00 6.30 9.30

634 09547 LEGUIZAMON, LUIS ALBE 35065234 3.00 1.40 4.90 9.30

635 07898 SORIA, ANA FRANCISCA 29059091 3.00 1.55 0.15 4.20 8.90

636 06742 RAMOS, LAILA CAMILA 44955904 3.00 0.91 4.90 8.81

637 05004 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MA 24903480 3.00 1.55 4.20 8.75

638 06472 CRUZ, EMILSE LILIA CA 37820001 3.00 0.05 5.60 8.65

639 05047 CASTAÑO, DELIA NOEMI 41036147 3.00 5.60 8.60

640 07936 GUZMAN, SILVINA SOLED 29016071 3.00 5.60 8.60

641 10040 BIONDO, GISEL YAMIL 39882648 3.00 5.60 8.60

642 10216 QUIROZ, MARIANO LUIS 45858252 3.00 5.60 8.60

643 06519 GALARZA ROBLEDO, DAVI 30051228 3.00 0.50 4.90 8.40

644 10177 MENDEZ, DIEGO SEBASTI 43890387 3.00 0.48 4.90 8.38

645 06117 GONZALEZ, MARCELO SAL 42186950 3.00 3.00 2.10 8.10

646 09209 AGUIRRE, DANIELA BELE 38792702 3.00 0.20 4.90 8.10

647 09763 OROSCO, IARA AYELEN 33989815 3.00 0.84 4.20 8.04

648 09595 RODRIGUEZ, YULIA VANE 30093081 3.00 0.05 4.90 7.95

649 04791 QUELIN, ELIAS ANDRES 25533570 3.00 4.90 7.90
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650 07621 CABANA, IRINA DEL CAR 43438601 3.00 4.90 7.90

651 07861 GUZMAN, SOFIA FELISA 34711826 3.00 4.90 7.90

652 09292 PEREA CHENKUZ, SOFIA 42681025 3.00 4.90 7.90

653 09421 ABAN, ALEJO ISMAEL 46333518 3.00 4.90 7.90

654 09635 BONILLO, LUCRECIA ISA 45792354 3.00 4.90 7.90

655 09339 ABAN, TIAGO GABRIEL 46333517 3.00 4.90 7.90

656 09967 ALVARADO, SANTUSA NOR 26275134 3.00 4.90 7.90

657 10023 VAZQUEZ, YOSELIN BELE 40534923 3.00 4.90 7.90

658 07836 GUTIERREZ, YANINA LOR 35821957 3.00 0.95 3.50 7.45

659 02578 JURADO, GEORGINA 40733257 3.00 0.71 3.50 7.21

660 02942 LUNA, GERARDO EMANUEL 38642334 3.00 4.20 7.20

661 09183 DIAZ, AYLEN ELIZABETH 35568814 3.00 4.20 7.20

662 09123 MOLINA, FLORENCIA SOL 45792350 3.00 4.20 7.20

663 09208 BARRIENTOS AGUILAR, R 39705765 3.00 4.20 7.20

664 09105 ROJAS, SOL AYMARA 41587301 3.00 4.20 7.20

665 09971 MORELLO, SONIA AYELEN 41282119 3.00 4.20 7.20

666 09821 SOPLAN, YUNIOR ALEXAN 45658928 3.00 4.20 7.20

667 09624 BARRERA CABRERA, FELI 40534501 3.00 0.85 2.80 6.65

668 10197 ARAMAYO, IRMA MILAGRO 26816979 3.00 0.03 3.50 6.53

669 07657 AGUIRRE, GUILLERMO DA 25893476 3.00 3.50 6.50

670 09287 MEDEL GONZALEZ, CIELO 40534899 3.00 3.50 6.50

671 09122 MOLINA, ANA LAURA 44753601 3.00 3.50 6.50

672 09700 MUÑOZ, DANIELA FLOREN 37202603 3.00 3.50 6.50

673 09968 CHIRE, LEANDRO ADRIEL 39882614 3.00 3.50 6.50

674 09549 MUÑOZ, ALAN EZEQUIEL 47299691 3.00 3.50 6.50

675 10316 OVIEDO, MARIO ALBERTO 27022349 3.00 3.50 6.50

676 09278 RODRIGUEZ, CAROLINA V 37870946 3.00 2.80 5.80

677 05911 BERTOIA, MARIA BELEN 37535806 3.00 1.25 1.40 5.65

678 05849 BENITEZ, HECTOR AUGUS 35456365 3.00 0.92 1.40 5.32

679 06086 PEREYRA, CINTIA VANES 33981782 3.00 0.14 1.40 4.54

680 10118 MONTIVERO, MARIA ESTE 39904105 3.00 1.40 4.40

681 09006 CUNCHILA, ALEXANDRA L 43541680 3.00 1.40 4.40

682 09548 BARRERA, NATALIA INES 33919800 3.00 0.25 0.70 3.95

683 09876 FLORES, MELANI ABIGAI 44815957 3.00 0.70 3.70

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02565 AMPUERO SOTO, ANA MAR 18743414 9.00 2.00 3.25 3.00 2.64 10.00 4.20 34.09

2 00615 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 6.00 5.75 3.00 3.00 10.00 6.00 33.75

3 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 6.00 5.25 3.00 3.00 10.00 6.00 33.25

4 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 6.00 6.00 3.00 2.08 10.00 6.00 33.08

5 02306 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 6.00 5.75 3.00 2.33 10.00 6.00 33.08

6 05408 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 33.00

7 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 33.00

8 01885 LACAMOIRE, SABRINA BE 27540700 6.00 5.50 3.00 2.38 10.00 6.00 32.88

9 00125 CORONEL, SANDRA VERON 26956886 6.00 5.50 3.00 2.08 10.00 6.00 32.58

10 02065 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 6.00 4.75 2.90 3.00 10.00 5.70 32.35
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11 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 27194848 6.00 5.50 3.00 1.71 10.00 6.00 32.21

12 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 21846493 6.00 6.00 3.00 1.12 10.00 6.00 32.12

13 01869 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 5.40 31.90

14 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 5.40 31.90

15 00486 COLMENARES, IVANA LET 28856559 6.00 4.75 3.00 1.95 10.00 5.70 31.40

16 00687 CHENKUZ, MARCELA SAND 23506484 6.00 5.75 3.00 0.81 10.00 5.80 31.36

17 03881 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 6.00 4.25 3.00 2.99 10.00 5.10 31.34

18 02004 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 6.00 5.00 2.74 1.25 10.00 6.00 30.99

19 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 30.80

20 02032 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 30.80

21 03692 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 6.00 4.25 3.00 2.36 10.00 5.10 30.71

22 01906 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 6.00 5.25 2.98 0.45 10.00 6.00 30.68

23 00128 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 6.00 4.75 3.00 1.15 10.00 5.70 30.60

24 02937 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 6.00 6.00 1.60 0.80 10.00 6.00 30.40

25 00681 PONCE, ELBA LORENA 26861809 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 30.25

26 01928 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 30.25

27 03091 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 6.00 6.00 2.65 0.80 10.00 4.80 30.25

28 02048 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 6.00 6.00 1.68 0.50 10.00 6.00 30.18

29 01907 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 6.00 5.50 1.64 0.94 10.00 6.00 30.08

30 00620 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 6.00 4.50 3.00 1.44 10.00 5.10 30.04

31 05445 GONZALEZ, NOEMI TERES 31066786 6.00 4.50 3.00 1.12 10.00 5.40 30.02

32 01498 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 6.00 3.50 0.20 3.00 3.00 10.00 4.20 29.90

33 06307 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 4.20 29.70

34 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 23744212 6.00 4.50 2.10 1.70 10.00 5.40 29.70

35 00707 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 6.00 3.75 3.00 2.34 10.00 4.50 29.59

36 00704 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 6.00 3.50 3.00 2.88 10.00 4.20 29.58

37 02039 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 24523847 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 3.90 29.40

38 02380 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 6.00 3.50 3.00 2.63 10.00 4.20 29.33

39 03272 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 6.00 5.00 1.26 1.01 10.00 6.00 29.27

40 03723 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 6.00 4.25 3.00 0.76 10.00 5.10 29.11

41 03220 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 6.00 3.50 3.00 2.25 10.00 4.20 28.95

42 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 6.00 3.75 3.00 1.70 10.00 4.20 28.65

43 00380 FLORES, VILMA MIRIAM 28008937 6.00 5.25 0.80 0.50 10.00 6.00 28.55

44 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 25910622 6.00 3.25 2.80 2.50 10.00 3.90 28.45

45 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 6.00 5.50 0.89 10.00 6.00 28.39

46 02255 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 6.00 3.25 3.00 2.41 9.80 3.90 28.36

47 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 14504275 6.00 4.50 2.25 0.15 10.00 5.40 28.30

48 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 6.00 3.75 0.10 2.47 1.20 10.00 4.50 28.02

49 02167 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 6.00 3.75 2.39 1.20 10.00 4.50 27.84

50 02643 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 6.00 3.75 3.00 0.75 9.80 4.50 27.80

51 01183 CHACOMA, RAMON ANDRES 26956840 6.00 4.50 1.81 10.00 5.40 27.71

52 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 6.00 3.00 3.00 2.22 9.80 3.60 27.62

53 02936 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 27.50

54 04689 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 6.00 5.25 0.10 10.00 6.00 27.35

55 00448 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 6.00 2.50 3.00 2.81 10.00 3.00 27.31

56 00400 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 6.00 5.00 0.12 0.02 10.00 6.00 27.14

57 02072 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 6.00 3.25 3.00 1.12 9.80 3.90 27.07

58 02052 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 3.00 27.00
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59 00785 ILLANES, NANCY EDITH 26956937 6.00 3.50 2.49 0.70 10.00 4.20 26.89

60 02264 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 6.00 3.00 3.00 1.25 10.00 3.60 26.85

61 07954 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 6.00 4.00 2.51 0.40 10.00 3.90 26.81

62 04751 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 6.00 3.25 2.64 0.62 10.00 4.20 26.71

63 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 11350381 6.00 4.00 1.80 10.00 4.80 26.60

64 00902 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 6.00 4.00 1.35 0.42 10.00 4.80 26.57

65 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 24750509 6.00 4.50 0.62 0.05 10.00 5.40 26.57

66 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 6.00 3.75 1.95 0.35 10.00 4.50 26.55

67 02615 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 6.00 2.75 3.00 3.00 8.40 3.30 26.45

68 00843 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 6.00 4.00 0.80 0.75 10.00 4.80 26.35

69 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 30890163 6.00 2.00 1.50 3.00 1.10 10.00 2.70 26.30

70 01524 VALENZUELA, MARCELO A 24750569 6.00 4.25 0.77 0.15 10.00 5.10 26.27

71 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 20775671 6.00 3.25 2.91 0.15 10.00 3.90 26.21

72 00593 NARVAEZ, GABRIELA VAN 29166702 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 2.20 26.20

73 01372 PORZUELO, GABRIELA 29431334 6.00 2.75 3.00 0.87 10.00 3.30 25.92

74 03255 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 6.00 3.25 2.66 0.10 10.00 3.90 25.91

75 03271 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 6.00 3.75 1.25 0.37 10.00 4.50 25.87

76 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 25.85

77 03878 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 6.00 4.25 0.45 10.00 5.10 25.80

78 02513 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 6.00 4.25 0.10 0.30 10.00 5.10 25.75

79 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 6.00 3.00 3.00 3.00 7.00 3.60 25.60

80 07354 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 6.00 1.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.20 25.45

81 02283 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 6.00 4.00 0.10 0.45 10.00 4.80 25.35

82 02120 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 36523117 6.00 2.50 2.52 1.32 10.00 3.00 25.34

83 04143 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 6.00 4.00 0.25 0.21 10.00 4.80 25.26

84 01447 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 6.00 3.00 3.00 1.37 8.40 3.40 25.17

85 02938 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 6.00 4.00 0.20 0.10 10.00 4.80 25.10

86 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 27639593 6.00 3.00 3.00 3.00 7.00 3.00 25.00

87 02379 VEGA, NATALIA GISELA 28856597 6.00 3.00 3.00 0.96 8.40 3.60 24.96

88 02532 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 6.00 2.50 3.00 0.41 10.00 3.00 24.91

89 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 32796716 6.00 2.75 2.05 0.74 10.00 3.30 24.84

90 02592 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 6.00 1.50 3.00 2.44 10.00 1.80 24.74

91 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 6.00 3.25 1.35 0.20 10.00 3.90 24.70

92 02007 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 6.00 3.00 2.15 0.77 10.00 2.70 24.62

93 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 6.00 3.00 1.25 0.42 10.00 3.60 24.27

94 03840 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 6.00 1.75 1.45 2.96 10.00 2.10 24.26

95 03256 NORIEGA, CINTIA SOLED 32939120 6.00 2.25 3.00 0.18 10.00 2.70 24.13

96 00900 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 6.00 1.75 3.00 1.31 10.00 2.00 24.06

97 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 6.00 3.00 1.45 0.19 9.80 3.60 24.04

98 03257 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 6.00 2.50 2.65 0.45 9.10 3.00 23.70

99 03686 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 6.00 2.25 1.25 1.51 10.00 2.50 23.51

100 02275 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 6.00 2.75 1.20 1.02 9.10 3.30 23.37

101 00960 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 6.00 1.75 2.29 0.72 10.00 2.10 22.86

102 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 6.00 1.25 2.99 0.82 10.00 1.50 22.56

103 01979 BERMUDES, DARDO RUBEN 32283116 6.00 2.75 0.20 0.20 10.00 3.30 22.45

104 01905 VALLEJO HALIR, ISAAC 37160867 6.00 1.50 2.88 0.20 10.00 1.60 22.18

105 05417 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 6.00 3.00 0.10 0.05 9.10 3.90 22.15

106 00590 CALPANCHAY PUCA, ABIG 37202703 6.00 1.00 2.78 1.10 10.00 1.20 22.08
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107 02049 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 6.00 0.75 2.50 1.31 10.00 0.90 21.46

108 00343 CORTEZ, EDITH 31182097 6.00 2.00 0.45 0.57 10.00 2.40 21.42

109 03250 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 6.00 2.75 0.30 0.10 8.40 3.30 20.85

110 05164 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 6.00 0.25 3.00 1.07 10.00 0.30 20.62

111 08110 ROMERO, ALEJANDRA BEL 33955160 6.00 2.00 1.00 0.10 9.10 2.40 20.60

112 03722 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 6.00 2.00 0.50 8.40 3.60 20.50

113 03919 MANSILLA JURADO, MARI 40387889 6.00 1.25 2.45 0.25 10.00 0.50 20.45

114 02002 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 6.00 2.67 1.70 10.00 20.37

115 00917 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 6.00 0.25 3.00 0.80 10.00 0.30 20.35

116 03286 MONTENEGRO TAPIA, MAR 28902817 6.00 2.50 1.43 0.05 7.00 3.00 19.98

117 01880 MACHACA VILLEGAS, VAN 30246468 6.00 2.25 2.58 0.77 5.60 2.70 19.90

118 00696 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 6.00 0.75 2.50 10.00 0.50 19.75

119 02596 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 6.00 1.00 1.26 0.25 10.00 1.20 19.71

120 02539 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 6.00 1.00 1.12 0.30 10.00 1.20 19.62

121 06668 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 6.00 1.50 0.30 10.00 1.80 19.60

122 03224 LIPPS, LORENA NATALIA 35165183 6.00 2.25 1.45 0.17 7.00 2.70 19.57

123 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 6.00 1.25 0.94 10.00 1.20 19.39

124 02261 QUISPE, CAROLINA 33603959 6.00 1.50 3.00 2.10 4.90 1.80 19.30

125 03235 SORIA, MARIA BELEN 37193359 6.00 2.50 0.55 0.10 7.00 3.00 19.15

126 03940 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 6.00 0.25 1.84 0.75 10.00 0.30 19.14

127 00941 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 6.00 1.00 0.65 0.25 10.00 1.20 19.10

128 00621 MIRANDA, ALEJANDRA ED 31474510 6.00 2.25 0.57 0.35 7.00 2.70 18.87

129 07507 PEREA, DANIELA SOLEDA 35571175 6.00 1.10 1.63 10.00 18.73

130 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 6.00 0.25 1.70 0.42 10.00 0.30 18.67

131 03689 LILLO SANTIC, SHEILA 37942668 6.00 0.78 0.40 10.00 0.90 18.08

132 03957 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 6.00 0.75 0.35 0.04 10.00 0.90 18.04

133 04286 ROUDE NIEDDU, MARIA C 37160893 6.00 1.67 10.00 0.30 17.97

134 06518 MININI CASTILLO ARECO 35871115 6.00 0.25 0.98 0.41 10.00 0.30 17.94

135 03949 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 6.00 0.75 1.19 0.05 9.10 0.60 17.69

136 01572 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 6.00 0.25 0.50 0.32 10.00 0.60 17.67

137 04728 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 6.00 0.50 0.33 0.24 10.00 0.60 17.67

138 07447 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 6.00 1.55 10.00 17.55

139 06925 CABANA, NOEMI BEATRIZ 37202659 6.00 1.25 0.27 10.00 17.52

140 07000 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 6.00 1.47 10.00 17.47

141 02796 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 6.00 0.50 0.66 10.00 0.20 17.36

142 03281 VEGA, LAURA EDITH 25002104 6.00 1.75 0.85 0.35 6.30 2.10 17.35

143 07335 CASAS, ROMINA SOLEDAD 33989992 6.00 1.15 0.20 10.00 17.35

144 02262 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 6.00 2.00 0.35 0.20 6.30 2.40 17.25

145 00636 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 6.00 1.75 1.20 0.40 5.60 2.10 17.05

146 05261 IGLESIAS, SOFIA AYMAR 37048611 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

147 08519 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

148 06990 GASPAR, MARIA ANGELIC 21353643 6.00 0.40 10.00 16.40

149 08686 MANSILLA JURADO, CARL 42358891 6.00 0.25 0.05 10.00 0.10 16.40

150 08181 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 6.00 0.10 0.21 10.00 16.31

151 07446 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 6.00 0.15 0.05 10.00 16.20

152 06183 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 6.00 0.15 10.00 16.15

153 05904 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 6.00 0.02 10.00 16.02

154 06989 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 6.00 10.00 16.00

Emitido:06/03/2026    Pagina:29 de 48



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

CARGOS NO JERARQUICOS

155 08845 MAMANI, BELEN YOSELIE 37942674 6.00 10.00 16.00

156 09514 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 6.00 1.50 0.34 0.25 5.60 1.80 15.49

157 05483 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 6.00 1.50 0.19 0.20 5.60 1.80 15.29

158 00680 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 38141689 6.00 0.75 1.40 0.29 4.90 0.90 14.24

159 08882 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 6.00 7.70 13.70

160 03688 RICHARD, MARIA PIA 35086390 6.00 0.75 2.85 0.25 2.80 0.90 13.55

161 00018 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 6.00 1.25 0.59 4.20 1.50 13.54

162 07698 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 6.00 0.75 0.25 5.60 0.90 13.50

163 02707 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 6.00 1.00 0.35 3.50 1.80 12.65

164 08994 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 6.00 0.15 6.30 12.45

165 08803 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 6.00 0.04 6.30 12.34

166 06757 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 6.00 2.69 0.65 2.80 12.14

167 00950 BOGADO, RODRIGO NICOL 37684401 6.00 0.75 0.95 0.35 2.80 0.90 11.75

168 06929 TINTE, KEVIN RAFAEL 39199719 6.00 0.25 3.00 2.10 0.30 11.65

169 06492 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 6.00 0.25 2.92 0.15 2.10 0.10 11.52

170 05370 MAIDANA, JUANA ERIKA 39135640 6.00 0.25 2.47 0.10 2.10 0.30 11.22

171 06626 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 6.00 0.75 3.50 0.90 11.15

172 05418 CORIA, ALICIA ANDREA 34348787 6.00 0.25 2.43 2.10 0.30 11.08

173 02515 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 37494484 6.00 1.00 2.80 1.20 11.00

174 03275 MERCADO, CARLOS ALAN 41022194 6.00 1.00 2.80 1.20 11.00

175 05489 AQUINO, SERGIO FABIAN 24079318 6.00 4.90 10.90

176 04010 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 6.00 0.50 1.30 2.80 0.20 10.80

177 04308 MUÑOZ, DANIELA ALEJAN 32629350 6.00 0.25 1.33 0.20 2.80 0.10 10.68

178 03282 PAEZ, GABRIELA ANAHI 38480899 6.00 0.75 0.17 0.04 2.80 0.90 10.66

179 06513 LEDESMA, MATIAS GUSTA 38733631 6.00 0.50 1.85 0.12 1.40 0.60 10.47

180 04630 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 6.00 2.35 2.10 10.45

181 04012 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 6.00 0.75 0.91 2.10 0.60 10.36

182 06689 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 6.00 1.20 0.27 2.80 10.27

183 07159 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 6.00 2.07 0.67 1.40 10.14

184 05644 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 6.00 0.50 1.59 1.40 0.60 10.09

185 07116 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 6.00 1.80 2.10 9.90

186 08794 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 6.00 2.80 0.80 9.60

187 05613 BUSTAMANTE, JUAN HUMB 37415298 6.00 3.50 9.50

188 05675 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 6.00 0.50 1.00 1.40 0.60 9.50

189 07658 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 6.00 0.25 0.15 2.80 0.30 9.50

190 04549 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

191 06570 CABANA, NOELIA ZOE 26440541 6.00 0.25 1.15 0.10 1.40 0.30 9.20

192 06946 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 6.00 1.05 2.10 9.15

193 04413 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 6.00 0.57 0.04 2.10 0.30 9.01

194 03273 PAEZ, ANABELLA 38480900 6.00 0.20 2.80 9.00

195 07942 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 6.00 0.10 2.80 8.90

196 05643 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 6.00 0.25 0.17 2.10 0.30 8.82

197 04090 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 6.00 0.67 2.10 8.77

198 04879 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 6.00 2.10 8.10

199 05569 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 6.00 1.40 0.60 8.00

200 06403 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 6.00 0.59 1.40 7.99

201 07087 AGUILERA, DEBORA 37588967 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

202 08544 GARZON, ELIANA MARILU 41340681 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95
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203 07082 PONCE, LEILA DANIELA 26956087 6.00 0.45 1.40 7.85

204 10346 JUAREZ, ALICIA CELEST 36979925 6.00 1.29 0.12 7.41

205 08821 TORALES, ARACELI BELE 42759366 6.00 1.40 7.40

206 09028 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 6.00 1.40 7.40

207 10431 ALANIZ, MARIA NAZAREN 41734886 6.00 1.40 7.40

208 08959 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 6.00 0.67 0.70 7.37

209 10397 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

210 07563 ACOSTA, ANGELICA 40261498 6.00 0.04 0.02 0.70 6.76

211 07189 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 6.00 0.70 6.70

212 08704 TORALES, LORENA BEATR 44647230 6.00 0.70 6.70

213 10398 CORBALAN IRAMIAN, MAR 28085992 6.00 0.70 6.70

214 09596 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 6.00 0.70 6.70

215 08658 MACHACA VILLEGAS, MAT 42034517 6.00 0.70 6.70

216 08903 CHILIGUAY, DAIANA DE 42503319 6.00 0.60 6.60

217 10348 CARRIZO, DANIEL ANDRE 37495543 6.00 0.27 6.27

218 09976 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 6.00 6.00

219 00984 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 5.00 3.25 3.00 3.00 10.00 4.20 28.45

220 02536 CHOQUE, ISABEL 21493439 3.00 4.75 3.00 3.00 10.00 5.70 29.45

221 01787 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 3.60 24.70

222 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 23167153 3.00 4.00 1.75 0.40 10.00 5.10 24.25

223 00177 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 3.00 3.00 3.00 0.84 10.00 3.60 23.44

224 02153 GUERRERO, MARIANA MER 24640262 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 1.80 22.30

225 04629 SILVESTRE, NICOLASA 24851006 3.00 2.50 2.89 0.40 10.00 3.00 21.79

226 00706 ARANCIBIA, NANCY BEAT 21678605 3.00 1.50 3.00 1.90 10.00 1.80 21.20

227 02390 SANTAITI, VANESA GABR 23466353 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 20.40

228 02388 GAITAN, DEBORA MARGOT 32004696 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 19.55

229 02944 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 19.55

230 01680 GONZALEZ, MARINA VALE 33799242 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

231 02546 GATICA, VALERIA SUSAN 32095023 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

232 03213 GALLEGOS CARDENAS, PA 35571091 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

233 03215 GAUNA, MYRIAN SANDRA 24812878 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

234 03266 VICENCIO, GIULIANA AN 35571122 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

235 04248 NOLASCO, SALUSTIANA Y 36523282 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

236 06806 GUARDIA, YANINA DANIE 32095881 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

237 07735 PATTERSON, KAREN DAIA 35065114 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

238 07896 PAREDES, VICTORIA AGU 39882518 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

239 02340 GOMEZ, JORGELINA DEL 33776251 3.00 3.00 2.77 10.00 18.77

240 04903 LILLO, MONICA LILIANA 24152324 3.00 0.25 3.00 2.19 10.00 0.30 18.74

241 07404 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 3.00 2.74 3.00 10.00 18.74

242 01892 OROZCO, NATALIA DEL V 31194451 3.00 3.00 2.10 10.00 18.10

243 08057 ARAVENA, PAMELA ELISA 35571053 3.00 2.21 1.66 10.00 16.87

244 02193 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 3.00 3.00 3.00 7.70 16.70

245 05698 OYARZUN PAEZ, ANDREA 40534929 3.00 2.05 1.64 10.00 16.69

246 04531 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 3.00 3.00 0.27 9.10 15.37

247 07640 RIVADENEIRA SOSA, LAU 26109790 3.00 3.00 3.00 6.30 15.30

248 03251 VARAS, VANESA CAROLIN 25533634 3.00 2.18 10.00 15.18

249 04512 ALAMO, MONICA MABEL 22408775 3.00 1.75 0.32 10.00 15.07

250 08676 CORTEZ, ELENA ISABEL 23080456 3.00 1.24 0.55 10.00 14.79
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251 04862 MENDOZA, SABRINA SOLE 36887458 3.00 1.30 0.20 10.00 14.50

252 06567 VILLALBA, ROCIO ANAHI 38483800 3.00 2.85 0.80 7.70 14.35

253 08096 ROMERO, PATRICIA YOAN 33493091 3.00 0.85 0.05 10.00 13.90

254 02935 BARRA, ADELAIDA VICTO 35694129 3.00 1.69 0.02 9.10 13.81

255 08116 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 3.00 0.25 0.30 10.00 0.10 13.65

256 05363 CALA, CINTYA YANINA D 39199734 3.00 0.50 10.00 13.50

257 07892 RIQUELME, SILVINA NAT 33989893 3.00 10.00 13.00

258 07976 MATUS, VIVIANA ANDREA 27377132 3.00 10.00 13.00

259 09245 VILTE, IRMA DEL VALLE 28340949 3.00 3.00 2.62 4.20 12.82

260 06271 SOSA, CRISTINA ELIZAB 37157404 3.00 0.25 8.40 0.30 11.95

261 07891 PERALTA ABARZUA, MARI 36252546 3.00 1.21 7.00 11.21

262 09923 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 3.00 3.00 3.00 1.40 10.40

263 09654 PONCE ALVAREZ, FATIMA 38763230 3.00 3.00 2.00 0.70 8.70

264 05183 DIAZ CALLEJON, ANDREA 34232946 3.00 5.60 8.60

265 10133 BARRIONUEVO, MARIANEL 39903919 3.00 0.98 1.80 1.40 7.18

266 08732 PONCE ALVAREZ, JOHANA 36523198 3.00 1.70 1.40 6.10

267 04448 LUNA, AGOSTINA DAHIAN 42015722 3.00 2.10 5.10

268 09430 SANCHEZ, CAROLINA INE 32625352 3.00 1.40 0.70 5.10

269 10037 ARANCIBIA, FRANCO EMM 34052413 3.00 0.70 3.70

270 10371 GRAMAJO, DEBORA ELIAN 35217786 3.00 0.70 3.70

(IDEP) MEP IDEA DISEÑO  DE LA ESTRUCTURA DE EDIFICIOS (6TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10
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25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(CMVP) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS VIALES Y TOPOGRAFIA (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

3 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

6 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

8 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

9 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

10 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

11 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

12 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

13 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

14 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

15 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

16 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

17 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

18 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

19 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

20 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

21 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

22 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

23 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

24 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

25 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

26 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

27 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

28 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03272 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 19.50 3.00 5.00 1.26 1.01 10.00 6.00 54.77

2 05408 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 14.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 13.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 51.90

4 02306 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.33 10.00 6.00 51.08

5 02065 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 9.00 12.00 3.00 4.75 2.90 3.00 10.00 5.70 50.35

6 03692 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 9.00 11.50 3.00 4.25 0.50 3.00 2.36 10.00 5.10 48.71

7 00615 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.00 3.00 5.75 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 48.00

8 02004 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 10.00 3.00 5.00 2.74 1.25 10.00 6.00 46.99
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9 01885 LACAMOIRE, SABRINA BE 27540700 9.00 7.50 3.00 5.50 0.50 3.00 2.38 10.00 6.00 46.88

10 02255 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 9.00 9.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.41 9.80 3.90 43.61

11 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 43.50

12 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 9.00 6.50 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 43.30

13 00486 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 4.75 0.50 3.00 1.95 10.00 5.70 43.15

14 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 30890163 9.00 12.75 0.50 2.00 0.50 1.50 3.00 1.10 10.00 2.70 43.05

15 02052 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 9.00 10.00 2.75 2.00 3.00 3.00 10.00 3.00 42.75

16 03723 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 6.75 3.00 4.25 3.00 0.76 10.00 5.10 41.86

17 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 2.50 3.00 6.00 0.25 3.00 2.08 10.00 6.00 41.83

18 01907 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.50 1.64 0.94 10.00 6.00 41.58

19 03220 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 9.00 6.50 3.00 3.50 3.00 2.25 10.00 4.20 41.45

20 01906 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 4.25 3.00 5.25 0.50 2.98 0.45 10.00 6.00 41.43

21 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 12.00 0.25 1.75 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.35

22 02936 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 9.00 7.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 3.00 41.00

23 01869 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 2.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 40.90

24 02937 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 6.00 1.60 0.80 10.00 6.00 40.40

25 02643 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.75 9.80 4.50 40.30

26 01928 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 3.50 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 4.50 40.25

27 02379 VEGA, NATALIA GISELA 28856597 9.00 8.50 3.00 3.00 0.50 3.00 0.96 8.40 3.60 39.96

28 02380 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 2.63 10.00 4.20 39.83

29 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 39.75

30 06307 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 9.00 3.50 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.20 39.70

31 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 21846493 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.12 10.00 6.00 39.62

32 02032 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 9.00 2.50 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 39.55

33 00843 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 0.80 0.75 10.00 4.80 39.35

34 02039 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 24523847 9.00 3.50 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 3.90 39.15

35 00125 CORONEL, SANDRA VERON 26956886 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 2.08 10.00 6.00 39.08

36 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 25910622 9.00 4.00 3.00 3.25 0.50 2.80 2.50 10.00 3.90 38.95

37 03881 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 3.00 2.99 10.00 5.10 38.84

38 03091 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 9.00 2.00 3.00 6.00 0.50 2.65 0.80 10.00 4.80 38.75

39 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 27194848 9.00 3.00 5.50 0.25 3.00 1.71 10.00 6.00 38.46

40 01183 CHACOMA, RAMON ANDRES 26956840 9.00 4.50 3.00 4.50 0.25 1.81 10.00 5.40 38.46

41 02615 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.00 3.00 2.75 3.00 3.00 8.40 3.30 38.45

42 01447 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 6.75 3.00 3.00 3.00 1.37 8.40 3.40 37.92

43 02120 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 36523117 9.00 6.25 2.50 2.50 0.50 2.52 1.32 10.00 3.00 37.59

44 07354 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.20 37.45

45 00785 ILLANES, NANCY EDITH 26956937 9.00 4.00 3.00 3.50 0.50 2.49 0.70 10.00 4.20 37.39

46 00128 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 0.50 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.70 37.35

47 00681 PONCE, ELBA LORENA 26861809 9.00 1.00 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 37.25

48 00704 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 9.00 1.50 3.00 3.50 3.00 2.88 10.00 4.20 37.08

49 04751 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 9.00 3.50 3.00 3.25 0.50 2.64 0.62 10.00 4.20 36.71

50 02048 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 9.00 3.00 6.00 0.50 1.68 0.50 10.00 6.00 36.68

51 01498 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 3.00 0.75 3.50 0.20 3.00 3.00 10.00 4.20 36.65

52 02167 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 2.25 3.00 3.75 0.50 2.39 1.20 10.00 4.50 36.59

53 00620 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.44 10.00 5.10 36.29

54 00687 CHENKUZ, MARCELA SAND 23506484 9.00 1.50 5.75 0.25 3.00 0.81 10.00 5.80 36.11

55 00707 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 2.34 10.00 4.50 36.09

56 05445 GONZALEZ, NOEMI TERES 31066786 9.00 3.00 4.50 3.00 1.12 10.00 5.40 36.02
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57 02938 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 0.20 0.10 10.00 4.80 35.60

58 00380 FLORES, VILMA MIRIAM 28008937 9.00 3.00 5.25 0.75 0.80 0.50 10.00 6.00 35.30

59 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 27639593 9.00 4.00 3.00 3.00 0.25 3.00 3.00 7.00 3.00 35.25

60 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.70 10.00 4.20 35.15

61 02072 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 0.25 3.00 1.12 9.80 3.90 35.07

62 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 23744212 9.00 1.75 4.50 0.50 2.10 1.70 10.00 5.40 34.95

63 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

64 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.00 2.75 3.00 0.50 3.00 3.00 7.00 3.60 34.85

65 07954 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.51 0.40 10.00 3.90 34.81

66 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 1.95 0.35 10.00 4.50 34.55

67 00448 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 9.00 1.00 3.00 2.50 3.00 2.81 10.00 3.00 34.31

68 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 9.00 3.00 3.75 0.25 0.10 2.47 1.20 10.00 4.50 34.27

69 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.22 9.80 3.60 34.12

70 00593 NARVAEZ, GABRIELA VAN 29166702 9.00 2.00 2.25 2.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 33.95

71 02532 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 5.00 0.75 2.50 0.25 3.00 0.41 10.00 3.00 33.91

72 07000 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 9.00 12.50 0.50 0.25 1.47 10.00 33.72

73 03255 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 2.66 0.10 10.00 3.90 33.66

74 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 14504275 9.00 1.75 4.50 0.50 2.25 0.15 10.00 5.40 33.55

75 03686 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 9.00 3.50 3.00 2.25 0.50 1.25 1.51 10.00 2.50 33.51

76 01905 VALLEJO HALIR, ISAAC 37160867 9.00 6.25 2.00 1.50 2.88 0.20 10.00 1.60 33.43

77 01372 PORZUELO, GABRIELA 29431334 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 0.87 10.00 3.30 33.42

78 00400 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 9.00 3.00 5.00 0.25 0.12 0.02 10.00 6.00 33.39

79 02007 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 2.15 0.77 10.00 2.70 33.37

80 04689 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

81 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 20775671 9.00 0.50 3.00 3.25 0.50 2.91 0.15 10.00 3.90 33.21

82 02539 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 9.00 7.50 2.75 1.00 0.25 1.12 0.30 10.00 1.20 33.12

83 02264 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 9.00 3.00 3.00 0.25 3.00 1.25 10.00 3.60 33.10

84 03689 LILLO SANTIC, SHEILA 37942668 9.00 10.00 1.50 0.50 0.78 0.40 10.00 0.90 33.08

85 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 24750509 9.00 3.00 4.50 0.50 0.62 0.05 10.00 5.40 33.07

86 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 3.25 0.50 1.35 0.20 10.00 3.90 32.70

87 00902 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 4.00 1.35 0.42 10.00 4.80 32.57

88 01524 VALENZUELA, MARCELO A 24750569 9.00 3.00 4.25 0.77 0.15 10.00 5.10 32.27

89 03271 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 3.00 3.75 0.25 1.25 0.37 10.00 4.50 32.12

90 02513 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.25 0.25 0.10 0.30 10.00 5.10 32.00

91 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 11350381 9.00 1.75 4.00 0.50 1.80 10.00 4.80 31.85

92 03878 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 9.00 3.00 4.25 0.45 10.00 5.10 31.80

93 03840 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 9.00 1.00 3.00 1.75 0.50 1.45 2.96 10.00 2.10 31.76

94 00900 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 3.50 0.50 1.75 0.50 3.00 1.31 10.00 2.00 31.56

95 02283 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 0.45 10.00 4.80 31.35

96 04143 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.00 0.25 0.21 10.00 4.80 31.26

97 00621 MIRANDA, ALEJANDRA ED 31474510 9.00 6.00 3.00 2.25 0.25 0.57 0.35 7.00 2.70 31.12

98 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 1.00 3.00 3.00 1.45 0.19 9.80 3.60 31.04

99 02592 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 9.00 0.50 2.00 1.50 0.50 3.00 2.44 10.00 1.80 30.74

100 03250 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 3.50 3.00 2.75 0.25 0.30 0.10 8.40 3.30 30.60

101 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 9.00 3.00 3.00 1.25 0.42 10.00 3.60 30.27

102 03256 NORIEGA, CINTIA SOLED 32939120 9.00 2.75 2.25 0.25 3.00 0.18 10.00 2.70 30.13

103 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 32796716 9.00 1.75 2.75 0.50 2.05 0.74 10.00 3.30 30.09

104 02275 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 2.75 0.50 1.20 1.02 9.10 3.30 29.87
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105 00590 CALPANCHAY PUCA, ABIG 37202703 9.00 2.50 1.75 1.00 0.50 2.78 1.10 10.00 1.20 29.83

106 00960 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 9.00 1.00 2.25 1.75 0.25 2.29 0.72 10.00 2.10 29.36

107 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 2.99 0.82 10.00 1.50 29.31

108 02049 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 9.00 3.50 1.00 0.75 0.25 2.50 1.31 10.00 0.90 29.21

109 02596 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 9.00 4.50 1.50 1.00 0.50 1.26 0.25 10.00 1.20 29.21

110 02002 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 2.75 2.25 0.50 2.67 1.70 10.00 28.87

111 03257 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.50 0.50 2.65 0.45 9.10 3.00 28.70

112 05417 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.00 0.50 0.10 0.05 9.10 3.90 28.65

113 01979 BERMUDES, DARDO RUBEN 32283116 9.00 3.00 2.75 0.20 0.20 10.00 3.30 28.45

114 03224 LIPPS, LORENA NATALIA 35165183 9.00 4.50 0.50 2.25 0.50 1.45 0.17 7.00 2.70 28.07

115 03286 MONTENEGRO TAPIA, MAR 28902817 9.00 2.00 2.75 2.50 0.25 1.43 0.05 7.00 3.00 27.98

116 04728 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 9.00 3.50 3.00 0.50 0.50 0.33 0.24 10.00 0.60 27.67

117 06929 TINTE, KEVIN RAFAEL 39199719 9.00 12.50 0.25 0.25 0.25 3.00 2.10 0.30 27.65

118 00343 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.00 2.00 2.00 0.45 0.57 10.00 2.40 27.42

119 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 9.00 5.00 0.25 0.25 0.50 1.70 0.42 10.00 0.30 27.42

120 03722 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.00 0.50 0.50 8.40 3.60 27.00

121 04286 ROUDE NIEDDU, MARIA C 37160893 9.00 3.50 1.75 0.50 1.67 10.00 0.30 26.72

122 00941 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 9.00 2.50 1.25 1.00 0.25 0.65 0.25 10.00 1.20 26.10

123 01880 MACHACA VILLEGAS, VAN 30246468 9.00 2.25 2.25 0.50 2.58 0.77 5.60 2.70 25.65

124 07447 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 9.00 4.00 0.50 0.50 1.55 10.00 25.55

125 02261 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 2.10 4.90 1.80 25.30

126 06989 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 9.00 4.50 1.25 0.50 10.00 25.25

127 03235 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.55 0.10 7.00 3.00 25.15

128 04012 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.50 0.75 0.75 0.50 0.91 2.10 0.60 25.11

129 00917 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 9.00 1.00 0.50 0.25 0.25 3.00 0.80 10.00 0.30 25.10

130 03281 VEGA, LAURA EDITH 25002104 9.00 1.00 3.00 1.75 0.50 0.85 0.35 6.30 2.10 24.85

131 03919 MANSILLA JURADO, MARI 40387889 9.00 0.75 1.25 0.50 2.45 0.25 10.00 0.50 24.70

132 06668 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 9.00 1.50 1.50 0.50 0.30 10.00 1.80 24.60

133 05164 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.75 0.25 3.00 1.07 10.00 0.30 24.37

134 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 9.00 1.75 1.25 0.94 10.00 1.20 24.14

135 08110 ROMERO, ALEJANDRA BEL 33955160 9.00 2.00 0.50 1.00 0.10 9.10 2.40 24.10

136 06518 MININI CASTILLO ARECO 35871115 9.00 2.25 0.25 0.50 0.98 0.41 10.00 0.30 23.69

137 01572 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 9.00 3.00 0.25 0.50 0.32 10.00 0.60 23.67

138 00696 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 9.00 0.25 0.75 0.50 2.50 10.00 0.50 23.50

139 07446 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 9.00 2.50 1.25 0.50 0.15 0.05 10.00 23.45

140 03940 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.25 0.50 1.84 0.75 10.00 0.30 23.39

141 00636 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 9.00 1.00 2.25 1.75 1.20 0.40 5.60 2.10 23.30

142 06183 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.50 0.15 10.00 22.65

143 02262 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.00 0.35 0.20 6.30 2.40 22.50

144 07507 PEREA, DANIELA SOLEDA 35571175 9.00 0.25 0.50 1.10 1.63 10.00 22.48

145 03957 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 9.00 0.75 0.75 0.50 0.35 0.04 10.00 0.90 22.29

146 03949 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 0.75 0.75 0.50 1.19 0.05 9.10 0.60 21.94

147 00680 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 38141689 9.00 1.75 1.75 0.75 0.50 1.40 0.29 4.90 0.90 21.24

148 05261 IGLESIAS, SOFIA AYMAR 37048611 9.00 1.00 0.50 0.50 10.00 0.20 21.20

149 07335 CASAS, ROMINA SOLEDAD 33989992 9.00 0.25 0.25 1.15 0.20 10.00 20.85

150 08181 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 9.00 1.50 0.10 0.21 10.00 20.81

151 05483 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.50 0.19 0.20 5.60 1.80 20.79

152 06925 CABANA, NOEMI BEATRIZ 37202659 9.00 0.25 1.25 0.27 10.00 20.77
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153 04308 MUÑOZ, DANIELA ALEJAN 32629350 9.00 5.50 1.00 0.25 0.50 1.33 0.20 2.80 0.10 20.68

154 09514 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 1.50 1.50 0.50 0.34 0.25 5.60 1.80 20.49

155 02796 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 9.00 0.50 0.66 10.00 0.20 20.36

156 08519 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 9.00 0.75 0.25 10.00 0.30 20.30

157 05904 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 9.00 1.00 0.25 0.02 10.00 20.27

158 08845 MAMANI, BELEN YOSELIE 37942674 9.00 1.25 10.00 20.25

159 04630 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 9.00 6.00 0.75 2.35 2.10 20.20

160 00950 BOGADO, RODRIGO NICOL 37684401 9.00 3.00 1.75 0.75 0.50 0.95 0.35 2.80 0.90 20.00

161 08686 MANSILLA JURADO, CARL 42358891 9.00 0.25 0.50 0.05 10.00 0.10 19.90

162 07698 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 5.60 0.90 19.75

163 06689 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 9.00 4.50 1.00 0.50 1.20 0.27 2.80 19.27

164 05418 CORIA, ALICIA ANDREA 34348787 9.00 3.00 1.00 0.25 0.50 2.43 2.10 0.30 18.58

165 03688 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 0.75 0.25 2.85 0.25 2.80 0.90 18.55

166 02515 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 37494484 9.00 2.50 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 18.00

167 00018 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 9.00 1.25 1.25 0.59 4.20 1.50 17.79

168 05489 AQUINO, SERGIO FABIAN 24079318 9.00 3.00 0.50 4.90 17.40

169 07658 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 0.15 2.80 0.30 17.25

170 02707 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.35 3.50 1.80 16.90

171 06492 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 9.00 1.50 0.75 0.25 2.92 0.15 2.10 0.10 16.77

172 08882 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 7.70 16.70

173 08803 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.75 0.50 0.04 6.30 16.59

174 05370 MAIDANA, JUANA ERIKA 39135640 9.00 1.75 0.25 0.50 2.47 0.10 2.10 0.30 16.47

175 08994 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 9.00 0.50 0.50 0.15 6.30 16.45

176 06757 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 9.00 1.00 2.69 0.65 2.80 16.14

177 04010 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 9.00 1.75 0.50 0.50 1.30 2.80 0.20 16.05

178 06626 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 3.50 0.90 15.90

179 07159 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 9.00 1.25 1.50 2.07 0.67 1.40 15.89

180 05644 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.00 0.75 0.50 0.50 1.59 1.40 0.60 15.34

181 03275 MERCADO, CARLOS ALAN 41022194 9.00 1.25 1.00 2.80 1.20 15.25

182 05613 BUSTAMANTE, JUAN HUMB 37415298 9.00 2.00 0.50 3.50 15.00

183 06513 LEDESMA, MATIAS GUSTA 38733631 9.00 1.00 0.50 0.50 1.85 0.12 1.40 0.60 14.97

184 03282 PAEZ, GABRIELA ANAHI 38480899 9.00 1.00 0.75 0.25 0.17 0.04 2.80 0.90 14.91

185 04090 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.67 2.10 14.77

186 04413 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 9.00 1.00 1.25 0.50 0.57 0.04 2.10 0.30 14.76

187 07116 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 1.80 2.10 14.15

188 08794 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 2.80 0.80 14.10

189 03273 PAEZ, ANABELLA 38480900 9.00 1.25 0.50 0.20 2.80 13.75

190 05675 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.00 1.40 0.60 13.75

191 04549 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.10 0.60 13.70

192 06570 CABANA, NOELIA ZOE 26440541 9.00 1.25 0.25 1.15 0.10 1.40 0.30 13.45

193 07942 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 0.10 2.80 13.40

194 06946 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 9.00 0.50 0.50 1.05 2.10 13.15

195 05643 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 0.75 0.25 0.50 0.17 2.10 0.30 13.07

196 10398 CORBALAN IRAMIAN, MAR 28085992 9.00 2.75 0.50 0.70 12.95

197 07087 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.25 0.50 1.40 0.30 12.70

198 06403 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 1.00 0.50 0.59 1.40 12.49

199 04879 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 9.00 0.75 0.50 2.10 12.35

200 07563 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 2.50 0.04 0.02 0.70 12.26
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201 09596 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 9.00 2.25 0.25 0.70 12.20

202 05569 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 1.40 0.60 12.00

203 08658 MACHACA VILLEGAS, MAT 42034517 9.00 1.75 0.50 0.70 11.95

204 10346 JUAREZ, ALICIA CELEST 36979925 9.00 1.50 1.29 0.12 11.91

205 07189 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 9.00 1.50 0.25 0.70 11.45

206 07082 PONCE, LEILA DANIELA 26956087 9.00 0.50 0.45 1.40 11.35

207 08544 GARZON, ELIANA MARILU 41340681 9.00 0.25 0.25 1.40 0.30 11.20

208 08821 TORALES, ARACELI BELE 42759366 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

209 09028 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

210 08959 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 9.00 0.25 0.50 0.67 0.70 11.12

211 10397 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

212 10431 ALANIZ, MARIA NAZAREN 41734886 9.00 0.50 1.40 10.90

213 08704 TORALES, LORENA BEATR 44647230 9.00 0.50 0.70 10.20

214 09976 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

215 08903 CHILIGUAY, DAIANA DE 42503319 9.00 0.60 9.60

216 10348 CARRIZO, DANIEL ANDRE 37495543 9.00 0.27 9.27

217 00984 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 4.20 31.45

218 01998 QUINTEROS, EMILIA DEL 11261274 8.00 1.25 3.00 3.00 9.10 3.60 27.95

219 06241 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 8.00 3.00 2.07 0.35 8.40 3.60 25.42

220 03284 VELAZQUEZ, CELESTE MA 37942789 8.00 0.50 0.54 0.18 10.00 0.60 19.82

221 03276 SALVATIERRA, ANA ROMI 37128628 8.00 0.49 10.00 18.49

222 02536 CHOQUE, ISABEL 21493439 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 5.70 32.45

223 01832 LUNA, PEDRO DANTE 16199636 6.00 6.00 3.00 0.90 10.00 6.00 31.90

224 01530 MAY, JUAN IGNACIO 31377038 6.00 3.50 3.00 2.65 10.00 4.20 29.35

225 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 23986333 6.00 4.75 2.50 0.35 10.00 5.70 29.30

226 02565 AMPUERO SOTO, ANA MAR 18743414 6.00 3.25 3.00 2.64 10.00 4.20 29.09

227 00628 TORO, ROMINA VANESA 31616199 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 3.30 28.80

228 01787 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 6.00 3.00 3.00 3.00 9.10 3.60 27.70

229 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.60 27.60

230 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 23167153 6.00 4.00 1.75 0.40 10.00 5.10 27.25

231 01301 ARMENDARIZ, LOURDES E 32095827 6.00 3.00 3.00 1.55 10.00 3.60 27.15

232 00177 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 6.00 3.00 3.00 0.84 10.00 3.60 26.44

233 02403 MARTELETTI, HECTOR MA 23878542 6.00 3.75 1.81 0.55 10.00 3.90 26.01

234 08540 DIAZ, MIRIAM DEL CARM 25300867 6.00 3.75 1.40 0.20 10.00 4.50 25.85

235 02153 GUERRERO, MARIANA MER 24640262 6.00 1.50 3.00 3.00 10.00 1.80 25.30

236 03868 CHIRE, LUIS LEOPOLDO 17275523 6.00 4.00 10.00 4.80 24.80

237 04629 SILVESTRE, NICOLASA 24851006 6.00 2.50 2.89 0.40 10.00 3.00 24.79

238 02607 LOPEZ, LAURA VANESA 32095833 6.00 1.75 3.00 1.66 10.00 2.10 24.51

239 01273 JARAMILLO, ENRIQUE NA 29386736 6.00 3.50 0.58 0.20 10.00 4.20 24.48

240 02067 ABRAHAM, RENE GUSTAVO 17909489 6.00 3.75 0.10 0.13 10.00 4.50 24.48

241 01575 TORRES, RUBEN EDUARDO 24376295 6.00 6.00 0.25 9.10 3.10 24.45

242 00706 ARANCIBIA, NANCY BEAT 21678605 6.00 1.50 3.00 1.90 10.00 1.80 24.20

243 03956 CEREZO, DANIELA MARIE 33068007 6.00 2.50 3.00 2.20 10.00 0.30 24.00

244 00413 JUAREZ MORETA, AILIN 35571042 6.00 1.25 3.00 2.10 10.00 1.50 23.85

245 00874 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 6.00 2.75 1.40 1.30 9.10 3.30 23.85

246 02528 ANDRADA, GABRIELA NOE 33326729 6.00 2.50 1.80 0.20 10.00 3.30 23.80

247 02397 ALVARADO, JUDITH LILI 27377159 6.00 2.25 1.73 0.80 10.00 2.70 23.48

248 02390 SANTAITI, VANESA GABR 23466353 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 23.40
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249 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.50 2.25 0.37 8.40 3.60 23.12

250 00347 RIVADENEIRA, CAROLINA 28933912 6.00 1.00 3.00 3.00 9.10 1.00 23.10

251 02248 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

252 02338 MONZON, DAIANA ANTONE 30734846 6.00 2.00 2.35 0.03 10.00 2.40 22.78

253 02388 GAITAN, DEBORA MARGOT 32004696 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

254 02944 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

255 10185 SARAPURA, GASTON ESTE 31377006 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 22.50

256 02433 LOPEZ, ELIZABETH ELIS 30093007 6.00 2.75 0.20 0.15 10.00 3.30 22.40

257 00027 SOTO, ELIZABETH VICTO 35571183 6.00 0.75 3.00 1.72 10.00 0.90 22.37

258 00390 MALDONADO, DANISA ALE 33989807 6.00 1.75 1.57 0.92 10.00 2.10 22.34

259 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

260 01135 PAEZ, ALEXANDER AUREL 38792325 6.00 1.50 3.00 0.10 10.00 1.60 22.20

261 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

262 01680 GONZALEZ, MARINA VALE 33799242 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

263 02546 GATICA, VALERIA SUSAN 32095023 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

264 03213 GALLEGOS CARDENAS, PA 35571091 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

265 03215 GAUNA, MYRIAN SANDRA 24812878 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

266 03266 VICENCIO, GIULIANA AN 35571122 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

267 04248 NOLASCO, SALUSTIANA Y 36523282 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

268 06806 GUARDIA, YANINA DANIE 32095881 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

269 07735 PATTERSON, KAREN DAIA 35065114 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

270 07896 PAREDES, VICTORIA AGU 39882518 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

271 10066 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

272 02054 BARRIOS, MARIELA SILV 31126505 6.00 1.75 1.62 2.80 7.70 2.10 21.97

273 08098 VIDELA, MARCELA ALEJA 33326684 6.00 3.00 3.00 9.80 21.80

274 02340 GOMEZ, JORGELINA DEL 33776251 6.00 3.00 2.77 10.00 21.77

275 04903 LILLO, MONICA LILIANA 24152324 6.00 0.25 3.00 2.19 10.00 0.30 21.74

276 07404 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 6.00 2.74 3.00 10.00 21.74

277 00619 BARRERA, CRISTINA VAN 33989999 6.00 1.00 2.72 0.74 10.00 1.20 21.66

278 06328 WIESNER, ANABEL 33313447 6.00 2.75 0.99 0.16 8.40 3.30 21.60

279 00124 ORTIZ, CAMILA ORNELA 33326699 6.00 1.50 2.07 0.20 10.00 1.80 21.57

280 01246 LEGUIZAMON, MARIO ALF 33989910 6.00 1.50 2.26 10.00 1.80 21.56

281 06422 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 6.00 2.94 2.54 10.00 21.48

282 02678 BRANDAN, LUCIANA JUDI 32504039 6.00 3.00 2.46 10.00 21.46

283 02933 QUINAN CARDENAS, CECI 18879908 6.00 1.25 1.82 0.60 10.00 1.50 21.17

284 02940 BECERRA CEA, ARNALDO 29098320 6.00 3.00 0.10 0.05 8.40 3.60 21.15

285 01892 OROZCO, NATALIA DEL V 31194451 6.00 3.00 2.10 10.00 21.10

286 03673 BARBOZA, DIANA NOELIA 33955137 6.00 0.50 2.63 1.34 10.00 0.60 21.07

287 00790 IBARRA, DIEGO FERNAND 26218853 6.00 1.25 1.56 0.69 10.00 1.50 21.00

288 02050 GOMEZ, NICOLAS MATEO 34293127 6.00 2.25 10.00 2.70 20.95

289 02696 DIAZ, LUIS ALBERTO 35217335 6.00 2.00 0.55 10.00 2.40 20.95

290 09031 MOLINA, GABRIELA LORE 25404693 6.00 2.25 10.00 2.70 20.95

291 02560 HAURI OLIVERA, ANYELI 18853730 6.00 3.00 1.86 10.00 20.86

292 04681 LEDESMA ONTIVEROS, VA 34711998 6.00 2.00 0.27 10.00 2.40 20.67

293 01092 VARGAS, VICTOR FREDDY 22900512 6.00 2.00 0.25 10.00 2.40 20.65

294 01879 SEVERO, MARIA DEL CAR 32512667 6.00 1.00 1.37 1.00 10.00 1.20 20.57

295 03249 GASPAR, SARA INES 31216424 6.00 2.50 0.49 8.40 3.00 20.39

296 06105 QUIROGA SAJAMA, ELIAN 33068061 6.00 0.50 2.95 0.30 10.00 0.60 20.35
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297 02315 OYARZUN MARIN, ANA BE 36912508 6.00 0.75 1.35 1.30 10.00 0.90 20.30

298 04640 GARAY, RAUL ARMANDO 24700179 6.00 0.75 2.50 0.02 10.00 0.90 20.17

299 00176 GAITAN, SHEILA AGUSTI 41734826 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 0.30 20.15

300 05170 GALVAN, GABRIEL MAURI 27377088 6.00 0.25 3.00 0.34 10.00 0.30 19.89

301 01523 RODRIGUEZ, OSMAR NARC 13810455 6.00 1.25 1.12 0.21 10.00 1.30 19.88

302 08057 ARAVENA, PAMELA ELISA 35571053 6.00 2.21 1.66 10.00 19.87

303 01753 MARTINEZ GANAMI, SONI 29545850 6.00 0.75 1.65 0.25 10.00 1.20 19.85

304 02193 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 6.00 3.00 3.00 7.70 19.70

305 05698 OYARZUN PAEZ, ANDREA 40534929 6.00 2.05 1.64 10.00 19.69

306 09425 BARROS, JOSE ALEJANDR 32004619 6.00 3.00 0.28 10.00 19.28

307 07765 CABRERA, VERONICA GIS 32369976 6.00 2.97 0.38 9.80 19.15

308 07430 PROLYGIN, EDGARDO ARI 25300807 6.00 1.25 0.35 10.00 1.50 19.10

309 03008 CARDOZO, JESSICA MARL 40534661 6.00 3.00 0.08 10.00 19.08

310 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.03 0.15 10.00 1.50 18.93

311 05520 PONCE, MARIA GUADALUP 31543458 6.00 1.50 1.11 0.12 8.40 1.80 18.93

312 05057 ANGULO SALDIVIA, ROXA 37202697 6.00 2.91 10.00 18.91

313 02035 CALIVA, SEBASTIAN 33326708 6.00 1.00 0.40 0.20 10.00 1.20 18.80

314 04438 DE BREA, PABLO IVAN 32086904 6.00 0.25 1.97 0.21 10.00 0.30 18.73

315 02292 MIRANDA, IVAN ALEJAND 32095937 6.00 1.25 0.33 10.00 1.10 18.68

316 03691 CARDOZO, JUAN RICARDO 27983993 6.00 2.50 0.05 0.10 7.00 3.00 18.65

317 01258 BURGOS SOSA, FRANCO O 37160723 6.00 1.25 1.48 8.40 1.50 18.63

318 02608 LOPEZ, BARBARA SOFIA 37160949 6.00 1.27 1.34 10.00 18.61

319 04531 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 6.00 3.00 0.27 9.10 18.37

320 03280 ROMERO, ROMINA GISEL 33911221 6.00 0.50 0.93 0.33 10.00 0.60 18.36

321 08026 FERNANDEZ, CARLOS ANT 27009633 6.00 2.10 0.25 10.00 18.35

322 03233 ALBIZO, CELENA ANELEY 40534656 6.00 2.02 0.30 10.00 18.32

323 06208 PEREIRA, NICOLAS ALEJ 37160901 6.00 0.25 1.75 10.00 0.30 18.30

324 07640 RIVADENEIRA SOSA, LAU 26109790 6.00 3.00 3.00 6.30 18.30

325 02058 PAREDES, CAMILA BELEN 37160848 6.00 1.00 0.07 10.00 1.20 18.27

326 03984 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 39479520 6.00 1.00 10.00 1.20 18.20

327 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

328 03251 VARAS, VANESA CAROLIN 25533634 6.00 2.18 10.00 18.18

329 04512 ALAMO, MONICA MABEL 22408775 6.00 1.75 0.32 10.00 18.07

330 06168 QUICHU, ROSA VIVIANA 29166742 6.00 1.90 10.00 17.90

331 02932 ALBERTO, MARIELA ELIZ 33256344 6.00 0.25 1.00 0.30 10.00 0.30 17.85

332 08950 GALLEGUILLO, ELVIO MA 32095907 6.00 1.85 10.00 17.85

333 08044 PAEZ VILLAROEL, ROCIO 36523121 6.00 1.72 0.10 10.00 17.82

334 08676 CORTEZ, ELENA ISABEL 23080456 6.00 1.24 0.55 10.00 17.79

335 04965 RUIZ, IVANA CECILIA 29431309 6.00 1.75 10.00 17.75

336 09047 TORNESE MONTERO, NATA 29888947 6.00 1.75 10.00 17.75

337 01890 MONTIEL DELGADO, VANE 35568986 6.00 1.74 10.00 17.74

338 00584 BLANCO, GABRIELA ELIS 30734728 6.00 0.25 1.00 0.11 10.00 0.30 17.66

339 03223 MIRADAY, DELICIA ANDR 29166703 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

340 04690 SURA, GISEL ROXANA 33955020 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

341 01298 ZALAZAR, ROSA PAOLA 30734794 6.00 1.42 0.15 10.00 17.57

342 04862 MENDOZA, SABRINA SOLE 36887458 6.00 1.30 0.20 10.00 17.50

343 00861 ANGULO SALDIVIA, ROMI 33326619 6.00 1.45 10.00 17.45

344 03225 PALACIOS, GUNTHER EDU 35153209 6.00 2.00 0.60 0.05 6.30 2.40 17.35
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345 06567 VILLALBA, ROCIO ANAHI 38483800 6.00 2.85 0.80 7.70 17.35

346 07521 GONZALEZ ESPADA, JOSE 41528008 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

347 01540 GUAYMAS, GUSTAVO GABR 38792717 6.00 1.35 10.00 17.35

348 03668 LERA, ALAN DANIEL 37202784 6.00 1.22 0.04 10.00 17.26

349 05897 BURGOS, FRANKLIN MICA 42306307 6.00 0.25 0.69 10.00 0.30 17.24

350 05449 CAMACHO, MYRA ISABEL 26855737 6.00 1.12 0.10 10.00 17.22

351 09033 AVILA, GABRIEL FERNAN 24750510 6.00 1.20 10.00 17.20

352 09755 SANTOS, YULIANA BARBA 37202640 6.00 1.20 10.00 17.20

353 01454 BANDA FLORES, NICOLAS 39233971 6.00 0.50 0.06 10.00 0.60 17.16

354 02559 LAMAS, NATALIA BEATRI 32926590 6.00 0.64 0.70 9.80 17.14

355 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

356 01821 FERREYRA, AXEL ANDRES 40038743 6.00 0.75 0.15 0.15 9.10 0.90 17.05

357 06171 MERCADO REYNOSO, EXEQ 37202744 6.00 1.00 0.05 10.00 17.05

358 08793 CASTRO, ANGELA CARLA 33955167 6.00 0.80 0.24 10.00 17.04

359 02444 ALCALA, ANABELA MARIA 35028134 6.00 0.50 0.13 10.00 0.40 17.03

360 07362 VASQUEZ, KAREN PAMELA 39231679 6.00 1.00 10.00 17.00

361 09550 ORMEÑO, GUSTAVO OMAR 33068055 6.00 1.00 10.00 17.00

362 10417 FLORES, ROLANDO 27614773 6.00 1.00 10.00 17.00

363 09397 BARBOZA, GISEL ELVIRA 32095914 6.00 0.67 0.32 10.00 16.99

364 08096 ROMERO, PATRICIA YOAN 33493091 6.00 0.85 0.05 10.00 16.90

365 01117 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 0.55 0.32 10.00 16.87

366 05608 CAMPOS, FERNANDA MARI 37942749 6.00 0.85 10.00 16.85

367 02935 BARRA, ADELAIDA VICTO 35694129 6.00 1.69 0.02 9.10 16.81

368 03675 BARBOZA BURGOS, CECIL 33068005 6.00 0.78 0.02 10.00 16.80

369 09093 FERNANDEZ, LUCIANO EZ 38792622 6.00 0.75 0.05 10.00 16.80

370 02953 ADOLFO, PAULA TATIANA 35568852 6.00 0.58 0.20 10.00 16.78

371 07051 SANCHEZ, JOAQUIN 39882582 6.00 0.25 0.15 10.00 0.30 16.70

372 07955 BAZAN MOLINA, HERMINI 18734403 6.00 0.25 0.12 10.00 0.30 16.67

373 08116 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 6.00 0.25 0.30 10.00 0.10 16.65

374 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

375 00505 TELLO LUJAN, DANIELA 27513403 6.00 1.50 2.47 0.20 4.90 1.50 16.57

376 01322 PROLYGIN, TATIANA TAM 28665021 6.00 0.52 10.00 16.52

377 03221 ADON, MARIA GABRIELA 31377078 6.00 0.50 0.02 10.00 16.52

378 06791 GUEVARA, MICAELA XIOM 45383036 6.00 0.51 10.00 16.51

379 07950 ARAYA MORALES, DAIANA 43360379 6.00 0.51 10.00 16.51

380 09223 MUÑOZ, KARINA DEL ROS 31377110 6.00 0.50 10.00 16.50

381 05363 CALA, CINTYA YANINA D 39199734 6.00 0.50 10.00 16.50

382 04580 RAMIREZ, MATIAS SEBAS 33989923 6.00 0.42 0.07 10.00 16.49

383 07227 ORDOÑEZ, AGUSTINA 36855687 6.00 0.35 0.11 10.00 16.46

384 03848 CARRILLO, MARCOS ANTO 31279180 6.00 0.10 0.31 10.00 16.41

385 06990 GASPAR, MARIA ANGELIC 21353643 6.00 0.40 10.00 16.40

386 09546 ABALOS, ROMINA CAROL 29773508 6.00 0.32 0.05 10.00 16.37

387 06907 COLQUE, LUIS GUILLERM 36129169 6.00 0.35 10.00 16.35

388 08736 GUTIERREZ, SEBASTIAN 27699939 6.00 0.35 10.00 16.35

389 04225 MERINO, MICAELA NOHEL 40534553 6.00 0.33 10.00 16.33

390 07949 GUEVARA, ENZO RUBEN 43611363 6.00 0.33 10.00 16.33

391 07431 MACLEN, NADIA SAMANTA 34711845 6.00 0.30 10.00 16.30

392 07454 REARTE, LEILA MARIBEL 37160755 6.00 0.24 0.02 10.00 16.26
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393 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

394 06949 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

395 07736 RIOS, VANINA MARIANEL 45112867 6.00 0.24 10.00 16.24

396 07737 ALBIZO, CLARIBEL NAHI 44753930 6.00 0.24 10.00 16.24

397 04619 LOPEZ, MARTIN ISAAC 43222324 6.00 0.21 10.00 16.21

398 06873 BAEZ, SELENE SOLEDAD 41187669 6.00 0.50 9.10 0.60 16.20

399 03651 GODOY, GISELLE NOEMI 36523176 6.00 0.15 10.00 16.15

400 04303 CRUZ GARAY, ANTONIA 19031790 6.00 1.75 8.40 16.15

401 09917 CALIMA, FEDERICO GABR 33989939 6.00 0.09 0.06 10.00 16.15

402 07428 VALDIVIEZO, MIGUEL AN 35217377 6.00 0.09 0.05 10.00 16.14

403 01629 LEGUIZAMON PORZUELO, 35217310 6.00 0.75 8.40 0.90 16.05

404 02947 HUENCHULLAN, FERNANDO 37160642 6.00 0.04 10.00 16.04

405 03252 GONCEBAT, GONZALO JAV 37202772 6.00 10.00 16.00

406 04250 HEREDIA, BRUNO GABRIE 43222370 6.00 10.00 16.00

407 04688 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 6.00 10.00 16.00

408 05080 SALVA, MARTA CELESTE 44147809 6.00 10.00 16.00

409 06581 SANTANA LEGUIZAMON, B 43360400 6.00 10.00 16.00

410 07493 ARMELLA, MAURICIO ALE 40534952 6.00 10.00 16.00

411 07525 ALARCON SARRUFF, FACU 43222376 6.00 10.00 16.00

412 07705 SANCHEZ ALVARADO, JUA 34711963 6.00 10.00 16.00

413 07473 CARRIZO, JUAN MANUEL 37160684 6.00 10.00 16.00

414 07432 PARDO, SOFIA MILAGROS 37160863 6.00 10.00 16.00

415 07892 RIQUELME, SILVINA NAT 33989893 6.00 10.00 16.00

416 07976 MATUS, VIVIANA ANDREA 27377132 6.00 10.00 16.00

417 07947 DE LOS SANTOS, LUCREC 39882640 6.00 10.00 16.00

418 07155 ARRUA, JOSE ALFREDO 33955015 6.00 10.00 16.00

419 08939 ZULIANI, MARIA FLOREN 34400031 6.00 10.00 16.00

420 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

421 09962 MARTINEZ GUMIEL, JUAN 38792370 6.00 10.00 16.00

422 10029 CARDOZO, FLORENCIA MI 37202749 6.00 10.00 16.00

423 10278 ALTAMIRANO, DANIELA A 26663638 6.00 10.00 16.00

424 09577 GALIGNIANA, JESSICA K 30734689 6.00 10.00 16.00

425 10045 RODRIGUEZ, JOHANA VAN 33326665 6.00 10.00 16.00

426 01815 RIOS, MARIELA VERONIC 28137800 6.00 0.50 0.92 0.15 7.70 0.60 15.87

427 09245 VILTE, IRMA DEL VALLE 28340949 6.00 3.00 2.62 4.20 15.82

428 07818 HERNANDEZ BENEGAS, MA 35276567 6.00 0.74 0.59 8.40 15.73

429 00433 ARAMAYO GARNICA, ULIS 32095930 6.00 0.75 1.00 7.00 0.90 15.65

430 02446 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 6.00 0.50 0.66 0.12 7.70 0.60 15.58

431 08117 CARDOZO, AYLEN YAZMIN 38655849 6.00 1.00 8.40 15.40

432 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

433 07452 GERON, JORGE DANIEL 45548601 6.00 0.89 8.40 15.29

434 03823 SUAREZ CASAFUS, SOLED 27095015 6.00 1.00 0.60 0.10 6.30 1.20 15.20

435 06136 GIMENEZ, SERGIO JAVIE 30772868 6.00 1.41 7.70 15.11

436 09001 VELASQUEZ, JUAN EDGAR 13497258 6.00 9.10 15.10

437 03267 GALLEGUILLO, GISELLE 35568830 6.00 1.76 0.24 7.00 15.00

438 06271 SOSA, CRISTINA ELIZAB 37157404 6.00 0.25 8.40 0.30 14.95

439 00721 FLORES, NESTOR FEDERI 33041425 6.00 1.50 0.02 5.60 1.80 14.92

440 01019 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.50 5.60 1.80 14.90
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441 03231 GUAYMAS, CINTYA ANABE 39218438 6.00 0.75 1.93 0.20 4.90 0.90 14.68

442 03248 GUANTAY, LILIANA BEAT 29738211 6.00 0.09 8.40 14.49

443 07891 PERALTA ABARZUA, MARI 36252546 6.00 1.21 7.00 14.21

444 03269 ROBLES, GUSTAVO ALAN 32095856 6.00 0.40 7.70 14.10

445 01542 TOLABA LEGUIZAMON, NA 37160884 6.00 1.75 6.30 14.05

446 07694 FLORES, NATANIEL RUBE 40952321 6.00 0.50 0.56 6.30 0.60 13.96

447 04923 GAUNA OYARZO, DAIANA 37234068 6.00 0.77 7.00 13.77

448 01497 ROBADOR, MATIAS EXEQU 37186853 6.00 0.75 1.00 0.20 4.90 0.90 13.75

449 09450 ERMANN, TEODORO ALBER 31377195 6.00 7.70 13.70

450 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

451 02746 TAPIA, PABLO CESAR 35318517 6.00 1.00 2.45 0.10 2.80 1.20 13.55

452 07923 SALTO, RITA YANELA 42989256 6.00 0.50 6.30 0.60 13.40

453 09923 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 6.00 3.00 3.00 1.40 13.40

454 04104 RODRIGUEZ, VALERIA AN 33673873 6.00 0.99 0.06 6.30 13.35

455 07953 ALVARADO, NICOLAS GER 42034165 6.00 7.00 13.00

456 06762 VILTE CHOQUE, MARIA B 37160586 6.00 1.26 0.12 5.60 12.98

457 07894 SOSA, CARINA ESTER 30828926 6.00 2.01 0.05 4.90 12.96

458 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

459 06876 WEGIERSKI, GABRIELA I 32095901 6.00 0.42 6.30 12.72

460 07899 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 6.00 0.50 5.60 0.60 12.70

461 08951 ANAQUIN, BIANKA MALEN 38573547 6.00 6.30 12.30

462 10328 GONZALEZ, MACARENA BE 40388307 6.00 6.30 12.30

463 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

464 09654 PONCE ALVAREZ, FATIMA 38763230 6.00 3.00 2.00 0.70 11.70

465 05183 DIAZ CALLEJON, ANDREA 34232946 6.00 5.60 11.60

466 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

467 10165 VILTE, OSCAR GUILLERM 22253306 6.00 5.60 11.60

468 10364 SAAL, GABRIEL EMIR OS 40534857 6.00 5.60 11.60

469 09290 PATTERSON, ROMINA GIS 33068097 6.00 1.06 4.20 11.26

470 05333 AYUNTA, FRANCISCO ALE 40630781 6.00 0.50 1.35 2.80 0.60 11.25

471 05443 CALODOLCE, MARIO JOSE 28491162 6.00 0.50 0.50 3.50 0.60 11.10

472 09761 CARDOZO, MARIA AYELEN 34711838 6.00 0.10 0.05 4.90 11.05

473 09597 SOTO, MARIA VICTORIA 46602511 6.00 4.90 10.90

474 02949 QUINTEROS, BRENDA EDI 39019306 6.00 0.75 0.10 0.12 2.80 0.90 10.67

475 05411 RODRIGUEZ, ELISA VIVI 28035610 6.00 0.36 0.10 4.20 10.66

476 07160 REARTES, MARIA DE LOS 24939112 6.00 0.92 0.05 3.50 10.47

477 03229 FERNANDEZ, JORGE LEON 35281037 6.00 4.20 10.20

478 07758 GERONIMO, BARBARA ROM 37202641 6.00 4.20 10.20

479 09303 SUBELZA, NAHIR IRMA M 42967518 6.00 4.20 10.20

480 09087 ABALOS, MAXIMILIANO R 44400813 6.00 4.20 10.20

481 10133 BARRIONUEVO, MARIANEL 39903919 6.00 0.98 1.80 1.40 10.18

482 10123 PAEZ, LUCIA ELIZABETH 35873803 6.00 0.25 3.50 9.75

483 05530 SILVA VILLENA, MARLEN 19074369 6.00 0.50 2.80 0.40 9.70

484 04881 SILVA, NICOLASA ANALI 33386461 6.00 3.50 9.50

485 10001 CHANAMPA, ROCIO CECIL 40534579 6.00 3.50 9.50

486 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

487 09730 SOSA, HECTOR AMERICO 26710522 6.00 1.10 2.10 9.20

488 08732 PONCE ALVAREZ, JOHANA 36523198 6.00 1.70 1.40 9.10
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489 05614 GUARI, ELIANA CARINA 35555275 6.00 1.42 1.40 8.82

490 07946 SILVA, FATIMA DEL MIL 40986633 6.00 2.80 8.80

491 09342 ROJAS, HILDA ESTHER 18403193 6.00 2.80 8.80

492 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

493 09395 GOMEZ, FANNY MARISOL 40152535 6.00 1.25 1.40 8.65

494 06368 CABRERA, MARIO ANDRES 25697159 6.00 0.50 2.10 8.60

495 06104 CALIZAYA, ROBERTO AND 29844830 6.00 0.05 2.10 8.15

496 06715 DE LA CRUZ, NATALIA M 29486926 6.00 0.25 0.05 0.14 1.40 0.30 8.14

497 05651 CORREA, LEONARDO JAVI 22063934 6.00 0.02 2.10 8.12

498 04448 LUNA, AGOSTINA DAHIAN 42015722 6.00 2.10 8.10

499 07889 BONILLO, JOSE FRANCIS 43360348 6.00 2.10 8.10

500 07587 VARELA, MARIA MAGDALE 32288758 6.00 2.10 8.10

501 09430 SANCHEZ, CAROLINA INE 32625352 6.00 1.40 0.70 8.10

502 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

503 10403 GODOY, ROBINSON OSCAR 29525076 6.00 2.10 8.10

504 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

505 10252 TALMAR CARDENAS, MONI 18818882 6.00 0.48 1.40 7.88

506 09272 MARTINES, ENZO SEBAST 39232955 6.00 0.83 0.19 0.70 7.72

507 10131 FERRARI, ADRIANA 36523229 6.00 0.05 1.40 7.45

508 09281 CORVALAN, YOHANA MICA 41480438 6.00 1.40 7.40

509 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

510 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

511 09741 GUTIERREZ, ULISES LUI 39928731 6.00 1.40 7.40

512 10163 MAMANI LUNA, ELIZABET 39882506 6.00 1.40 7.40

513 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

514 09762 GONZALEZ, CARLOS MARC 29177079 6.00 0.10 0.70 6.80

515 09320 LOPEZ, LILIANA MARIA 28718020 6.00 0.70 6.70

516 10037 ARANCIBIA, FRANCO EMM 34052413 6.00 0.70 6.70

517 10083 MARTINEZ, HECTOR LUIS 20884491 6.00 0.70 6.70

518 10371 GRAMAJO, DEBORA ELIAN 35217786 6.00 0.70 6.70

519 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

520 09963 OLIMA, GONZALO EDUARD 41045130 6.00 6.00

521 00463 BARRIOS, JULIO CESAR 20558042 3.00 6.00 2.88 1.29 10.00 6.00 29.17

522 02633 DIAZ, ROXANA DEL ROSA 26170804 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 4.20 26.45

523 01847 LEGUIZAMON, BARBARA A 28008993 3.00 3.25 3.00 1.31 10.00 3.90 24.46

524 02952 BECERRA, ESTELA ISABE 31871481 3.00 3.50 2.55 0.50 10.00 3.90 23.45

525 01989 SALVA, EDUARDO ROBERT 17275600 3.00 2.00 3.00 2.85 10.00 2.40 23.25

526 02053 QUILES, ALEN IVO 33529265 3.00 2.00 3.00 2.30 10.00 2.70 23.00

527 07410 MAY, MARIANA 33326644 3.00 2.50 2.95 1.19 10.00 3.00 22.64

528 03649 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28340878 3.00 3.75 2.26 0.31 10.00 3.30 22.62

529 02939 QUINTEROS, SULMA AYEL 27377277 3.00 2.25 3.00 1.55 10.00 2.70 22.50

530 00757 TINTE, SERGIO ABELARD 39199718 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.50 21.75

531 02527 CARDOZO, EDUARDO ENZO 24927962 3.00 3.00 1.85 0.02 9.80 3.60 21.27

532 00985 SURA, ROCIO AYELEN 35065205 3.00 2.75 1.51 0.49 10.00 3.30 21.05

533 02223 QUIROGA, GISELA IVONE 34061248 3.00 3.00 0.77 0.10 10.00 3.60 20.47

534 07574 VEGA, JUAN ISMAEL 27685409 3.00 1.75 1.85 0.47 10.00 2.10 19.17

535 02395 VILLA, MARCELO FABIAN 35489068 3.00 2.25 1.27 0.30 9.10 2.70 18.62

536 02946 SUBELZA, EDUARDO EMIL 35571108 3.00 1.50 1.75 10.00 1.80 18.05
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537 07890 INCLAN, DIEGO ALEJAND 36126123 3.00 2.25 10.00 2.70 17.95

538 00508 JUAREZ MORETA, DAIAN 40534585 3.00 1.50 1.35 0.19 10.00 1.80 17.84

539 01411 PEJA, CARLOS ALBERTO 21397218 3.00 1.25 1.79 0.20 10.00 1.50 17.74

540 03246 CRUZ, GLADYS MABEL 33989889 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

541 00894 GRAMAJO, SILVERIA KAR 29750507 3.00 3.00 2.14 9.10 17.24

542 05336 CARI, FABIAN LEONARDO 30029478 3.00 1.75 0.10 0.03 10.00 2.10 16.98

543 03670 LOPEZ, MARTIN ELIZAND 37160722 3.00 1.75 0.05 10.00 2.10 16.90

544 02033 MININI, LUCAS DAMIAN 40534674 3.00 1.50 0.10 10.00 1.80 16.40

545 09334 PALAVECINO, PAUL ABEL 30734665 3.00 2.95 0.40 10.00 16.35

546 07739 GUICHAPANI, ROXANA PA 32004527 3.00 0.25 2.21 0.50 10.00 0.30 16.26

547 07566 BARRIA OYARZUN, DAIAN 37202890 3.00 0.25 2.67 10.00 0.30 16.22

548 08575 MONSERRAT, CLAUDIO RU 24433815 3.00 0.50 1.57 0.48 10.00 0.60 16.15

549 08551 GUARDIA, LUIS EZEQUIE 36421602 3.00 1.75 1.36 0.03 7.70 2.10 15.94

550 07627 CHILO, ERICA NOEMI 29525093 3.00 2.75 10.00 15.75

551 07260 QUINAN CARDENAS, CAMI 38792316 3.00 1.92 0.67 10.00 15.59

552 08999 ELORRIAGA, MARIA IREN 21600501 3.00 2.46 0.10 10.00 15.56

553 07929 CAMPOS, VALERIA INES 28813905 3.00 2.30 0.05 10.00 15.35

554 07149 AGUERO, MARISA GABRIE 25533561 3.00 2.30 10.00 15.30

555 06517 MAMANI, ROSALINDA DEL 38792778 3.00 0.50 0.71 0.21 10.00 0.60 15.02

556 04387 CALPANCHAY PUCA, YANI 36837171 3.00 0.75 0.25 10.00 0.90 14.90

557 03245 CHILO, DENISSE AYLEN 40534716 3.00 1.82 10.00 14.82

558 00758 TINTE, DOMINGA JUDITH 40154537 3.00 1.39 0.60 9.80 14.79

559 06314 CHILO, ANGELA ALEJAND 35217368 3.00 0.25 1.15 10.00 0.30 14.70

560 06106 CANAVIDES, GABRIELA N 32095755 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

561 03650 GARRIDO MAUTZ, CLAUDI 18778628 3.00 1.63 10.00 14.63

562 05471 CARDENAS, MAXIMILIANO 41885725 3.00 1.43 0.10 10.00 14.53

563 08099 HORVATH, GERMAN FRANC 34711876 3.00 1.47 10.00 14.47

564 03850 MENDOZA, JAEL NOEMI 35065299 3.00 1.26 0.12 10.00 14.38

565 05014 GALLEGUILLO, FLORENCI 37942666 3.00 1.24 0.12 10.00 14.36

566 03270 GALLEGUILLO, IVANNA D 37655096 3.00 3.00 0.63 7.70 14.33

567 05207 RAMOS, XIMENA GISEL 35568920 3.00 1.32 10.00 14.32

568 06344 GARCIA, JULIANA ANDRE 32095823 3.00 1.25 10.00 14.25

569 05034 LAMAS, KARINA NOEMI 35065258 3.00 1.17 10.00 14.17

570 06061 ALANIZ GODOY, ALEXIS 33955057 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

571 02569 ALDANA, STEFANIA ISAB 38792620 3.00 0.76 0.15 10.00 13.91

572 09176 MAMANI, HENNY SHIRLEY 35571087 3.00 0.83 10.00 13.83

573 09888 CABANA, IVANA ESTELA 33955047 3.00 0.73 0.05 10.00 13.78

574 06292 GODOY, NOLAN NASIF 37942600 3.00 0.70 10.00 13.70

575 09746 GUERRERO, CINTHIA ANA 33326752 3.00 0.51 10.00 13.51

576 10173 ALSO, EMANUEL PABLO 35568892 3.00 0.49 10.00 13.49

577 07941 BAHAMONDE, EMANUEL RO 35065122 3.00 0.45 10.00 13.45

578 07840 GERONIMO, CARLA VALER 35479951 3.00 0.50 1.31 0.95 7.00 0.60 13.36

579 00759 ESPINOZA, VICTORIA PA 43352404 3.00 3.00 0.34 7.00 13.34

580 09966 ELLERO, DANIELA NOEMI 37942718 3.00 0.24 0.06 10.00 13.30

581 10234 URRUTIA, EDUARDO ANTO 32004521 3.00 0.10 0.20 10.00 13.30

582 07453 PAVON CUYUL, ROCIO AI 44753995 3.00 0.17 0.02 10.00 13.19

583 07939 MORALES, DIANA AYELEN 37942692 3.00 0.12 10.00 13.12

584 02538 RIOS, ALDANA DEL CARM 38792384 3.00 0.10 10.00 13.10
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585 04933 RODRIGUEZ GODOY, ROCI 43222311 3.00 0.07 10.00 13.07

586 07786 GATICA, FACUNDO LEONE 45383938 3.00 0.06 10.00 13.06

587 07491 SEPULVEDA CORREGIDOR, 40534890 3.00 0.02 10.00 13.02

588 00412 JUAREZ MORETA, SERGIO 39882602 3.00 10.00 13.00

589 03222 MORALES, LUCIANA MAGD 31377009 3.00 10.00 13.00

590 03264 TEJADA MAICHIL, AGUST 43222348 3.00 10.00 13.00

591 04670 LOPEZ, CAMILA MICAELA 40534552 3.00 10.00 13.00

592 04864 PEREIRA, ALDANA AILIN 37160898 3.00 10.00 13.00

593 06063 GATICA, HEBE YAEL 40534738 3.00 10.00 13.00

594 07304 ARMELLA, NOELIA SOLED 35217371 3.00 10.00 13.00

595 07426 ILLANES VARAS, SOFIA 41885775 3.00 10.00 13.00

596 07738 CRUZ, LORELEY KARINA 35065248 3.00 10.00 13.00

597 07697 REBOLLEDO MORALES, RO 37202738 3.00 10.00 13.00

598 07661 RODRIGUEZ, AMAKAIK AT 40534935 3.00 10.00 13.00

599 07886 ROLDAN, ARACELI ABIGA 44753906 3.00 10.00 13.00

600 07565 PAVES, ALDANA ANTONEL 37202617 3.00 10.00 13.00

601 09286 CRUZ, SOLEDAD DAIANA 33326626 3.00 10.00 13.00

602 09304 GONZALEZ, NAOMI MARIA 44955930 3.00 10.00 13.00

603 09061 VISOCERO, ROMINA SOLE 37160553 3.00 10.00 13.00

604 09393 CORTEZ, GISELLA BEATR 41734858 3.00 10.00 13.00

605 09126 VARAS, ENZO ANDRÉS 45792395 3.00 10.00 13.00

606 09374 QUINTEROS, FACUNDO NI 44753956 3.00 10.00 13.00

607 09194 LUDUEÑA, ARIEL LEONAR 41734813 3.00 10.00 13.00

608 09210 AGUIRRE, PABLO EZEQUI 37942540 3.00 10.00 13.00

609 09983 ACOSTA, MILAGROS AIMR 46934625 3.00 10.00 13.00

610 10171 MARIN, MARCELO ADRIAN 45383902 3.00 10.00 13.00

611 10170 MARIN, JUAN FRANCISCO 44020805 3.00 10.00 13.00

612 09965 ARENA, RAMON NICOLAS 40534815 3.00 10.00 13.00

613 09977 ARENA, VANESA ANALIA 33989902 3.00 10.00 13.00

614 10074 CALIZAYA ARAMAYO, ALE 39882551 3.00 10.00 13.00

615 10124 CASIMIRO, DDAVID ALEJ 46808731 3.00 10.00 13.00

616 09868 BARRERA NARVAEZ, NAZA 38792247 3.00 10.00 13.00

617 09874 CHAVEZ, CYNNTHIA ELIZ 40124994 3.00 10.00 13.00

618 09835 LEPORI, JOSEFINA 46294918 3.00 10.00 13.00

619 05306 ESPINOZA, CAROLINA GR 36523278 3.00 9.80 12.80

620 04714 SEVERO, PERLA MARLENE 35011967 3.00 1.32 8.40 12.72

621 09396 CELIZ BERNALD, ANTONE 46333806 3.00 9.10 12.10

622 09350 PEREZ, ELIAS JAVIER 44020879 3.00 9.10 12.10

623 03283 PAEZ, JACQUELINE KATH 39300866 3.00 0.75 1.71 0.22 5.60 0.60 11.88

624 09124 BARRIGA, ALFREDO CEFE 33326753 3.00 0.77 0.24 7.70 11.71

625 07593 PALAVECINO, IVAN GUIL 26684805 3.00 0.93 7.70 11.63

626 07540 PASTRANA, RICARDO JON 39399448 3.00 1.45 7.00 11.45

627 04692 ARMENDARIZ, DANILA AL 35065152 3.00 0.36 7.70 11.06

628 09381 PORRAS, JESSICA MARCE 30816852 3.00 0.03 7.70 10.73

629 04860 ROLDAN CAMPANELLO, MA 44020880 3.00 0.08 7.00 10.08

630 09329 MAMANI, ANTONELLA AYE 35571066 3.00 0.23 0.05 6.30 9.58

631 05015 VERON, CAMILA SOLEDAD 38556901 3.00 6.30 9.30

632 05808 SALTO, ORNELA MARICRU 44027592 3.00 6.30 9.30
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633 09838 DIAZ, JOSE EDUARDO 40534632 3.00 6.30 9.30

634 09547 LEGUIZAMON, LUIS ALBE 35065234 3.00 1.40 4.90 9.30

635 07898 SORIA, ANA FRANCISCA 29059091 3.00 1.55 0.15 4.20 8.90

636 06742 RAMOS, LAILA CAMILA 44955904 3.00 0.91 4.90 8.81

637 05004 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MA 24903480 3.00 1.55 4.20 8.75

638 06472 CRUZ, EMILSE LILIA CA 37820001 3.00 0.05 5.60 8.65

639 05047 CASTAÑO, DELIA NOEMI 41036147 3.00 5.60 8.60

640 07936 GUZMAN, SILVINA SOLED 29016071 3.00 5.60 8.60

641 10040 BIONDO, GISEL YAMIL 39882648 3.00 5.60 8.60

642 10216 QUIROZ, MARIANO LUIS 45858252 3.00 5.60 8.60

643 06519 GALARZA ROBLEDO, DAVI 30051228 3.00 0.50 4.90 8.40

644 10177 MENDEZ, DIEGO SEBASTI 43890387 3.00 0.48 4.90 8.38

645 06117 GONZALEZ, MARCELO SAL 42186950 3.00 3.00 2.10 8.10

646 09209 AGUIRRE, DANIELA BELE 38792702 3.00 0.20 4.90 8.10

647 09763 OROSCO, IARA AYELEN 33989815 3.00 0.84 4.20 8.04

648 09595 RODRIGUEZ, YULIA VANE 30093081 3.00 0.05 4.90 7.95

649 04791 QUELIN, ELIAS ANDRES 25533570 3.00 4.90 7.90

650 07621 CABANA, IRINA DEL CAR 43438601 3.00 4.90 7.90

651 07861 GUZMAN, SOFIA FELISA 34711826 3.00 4.90 7.90

652 09292 PEREA CHENKUZ, SOFIA 42681025 3.00 4.90 7.90

653 09421 ABAN, ALEJO ISMAEL 46333518 3.00 4.90 7.90

654 09635 BONILLO, LUCRECIA ISA 45792354 3.00 4.90 7.90

655 09339 ABAN, TIAGO GABRIEL 46333517 3.00 4.90 7.90

656 09967 ALVARADO, SANTUSA NOR 26275134 3.00 4.90 7.90

657 10023 VAZQUEZ, YOSELIN BELE 40534923 3.00 4.90 7.90

658 07836 GUTIERREZ, YANINA LOR 35821957 3.00 0.95 3.50 7.45

659 02578 JURADO, GEORGINA 40733257 3.00 0.71 3.50 7.21

660 02942 LUNA, GERARDO EMANUEL 38642334 3.00 4.20 7.20

661 09183 DIAZ, AYLEN ELIZABETH 35568814 3.00 4.20 7.20

662 09123 MOLINA, FLORENCIA SOL 45792350 3.00 4.20 7.20

663 09208 BARRIENTOS AGUILAR, R 39705765 3.00 4.20 7.20

664 09105 ROJAS, SOL AYMARA 41587301 3.00 4.20 7.20

665 09971 MORELLO, SONIA AYELEN 41282119 3.00 4.20 7.20

666 09821 SOPLAN, YUNIOR ALEXAN 45658928 3.00 4.20 7.20

667 09624 BARRERA CABRERA, FELI 40534501 3.00 0.85 2.80 6.65

668 10197 ARAMAYO, IRMA MILAGRO 26816979 3.00 0.03 3.50 6.53

669 07657 AGUIRRE, GUILLERMO DA 25893476 3.00 3.50 6.50

670 09287 MEDEL GONZALEZ, CIELO 40534899 3.00 3.50 6.50

671 09122 MOLINA, ANA LAURA 44753601 3.00 3.50 6.50

672 09700 MUÑOZ, DANIELA FLOREN 37202603 3.00 3.50 6.50

673 09968 CHIRE, LEANDRO ADRIEL 39882614 3.00 3.50 6.50

674 09549 MUÑOZ, ALAN EZEQUIEL 47299691 3.00 3.50 6.50

675 10316 OVIEDO, MARIO ALBERTO 27022349 3.00 3.50 6.50

676 09278 RODRIGUEZ, CAROLINA V 37870946 3.00 2.80 5.80

677 05911 BERTOIA, MARIA BELEN 37535806 3.00 1.25 1.40 5.65

678 05849 BENITEZ, HECTOR AUGUS 35456365 3.00 0.92 1.40 5.32

679 06086 PEREYRA, CINTIA VANES 33981782 3.00 0.14 1.40 4.54

680 10118 MONTIVERO, MARIA ESTE 39904105 3.00 1.40 4.40
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681 09006 CUNCHILA, ALEXANDRA L 43541680 3.00 1.40 4.40

682 09548 BARRERA, NATALIA INES 33919800 3.00 0.25 0.70 3.95

683 09876 FLORES, MELANI ABIGAI 44815957 3.00 0.70 3.70

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO E.I.P.E 28 DE NOVIEMBRE  

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01832 LUNA, PEDRO DANTE 16199636 6.00 6.00 3.00 0.90 10.00 6.00 31.90

2 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 23430919 6.00 2.25 0.97 0.30 10.00 2.70 22.22

3 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 30932986 6.00 2.25 1.10 0.05 10.00 2.70 22.10

4 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 0.25 1.59 0.05 10.00 0.30 18.19

5 07699 PAVON, BARBARA 32004648 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

6 07361 BAZAN MOLINA, COSME A 18759132 6.00 0.58 10.00 16.58

7 04694 CEDERMAZ AGUILAR, VAN 37202820 6.00 0.25 10.00 16.25

8 09584 CARDOZO, GONZALO DANI 46808733 6.00 10.00 16.00

9 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 21849825 6.00 0.75 0.70 7.00 0.90 15.35

10 04539 CASTRO, CAROLINA VERO 30150767 6.00 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 13.65

11 07709 HERRERA, DIEGO MATIAS 33911124 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

12 07620 RUARTE, WALTER EZEQUI 40799576 6.00 0.50 3.00 2.10 0.60 12.20

13 06431 PONCE, LUIS WALTER 26242811 6.00 5.60 11.60

14 09651 LEIVA PINTO, LUDMILA 46808738 6.00 2.80 8.80

15 10155 ALBALAT, JUAN IGNACIO 47357471 6.00 2.10 8.10

16 06705 SILVA, ANTONIO WALDEM 37585155 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

17 10065 PONCE, GUSTAVO ARIEL 27721338 6.00 1.40 7.40

18 09042 VELAZQUEZ, HUGO EDUAR 20806358 6.00 1.40 7.40

19 10003 CRISTALDO LAZARO, JON 46168614 6.00 1.40 7.40

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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